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BAŞKANIN KALEMİNDEN

Hasan Küçükkurt
İZSİAD Yönetim Kurulu Başkanı

Değerli İZSİAD Ailem,

Değerli İZSİAD Dergisi
 okuyucuları, 
Öncelikle 2022 yılının son 
çeyreğine girdiğimiz bu dönem-
de Türkiye ve Dünya’nın ekono-
mik yapısını ve gelişmelerini 
izlemeye takip etmeye devam 
ediyoruz. Ancak bu sayımızda 30. 
Yılımızı kutlamaya, 30 yılda inşa 
edilen bu değerli STK’nın doğum 
gününü kutlamaya ayırdık. 
30 yıl içinde sürekli büyüyen, 
gelişen, İzmir’in iş dünyasının 
ötesinde kentin tüm alanlarına 
dokunan projeleri ile bu şehrin 
en önemli STK’larından biri ol-
muş İZSİAD, bu yıl tam 30 yaşını 
dolduruyor, kutlu, mutlu olsun. 
İZSİAD, İzmir’deki Sanayici ve İş 
İnsanlarını bir çatı altında topla-
yarak 20 Ocak 1992 yılında ku-
ruldu. O günden beri İzmir’in ve 
Türkiye'nin sorunlarında tarafsız 
ve yapıcı tutumuyla ve yeni dün-
yayı algılayan açılımlarıyla katkı 
koymakta, aynı zamanda üye-
lerimizin sorunlarına sahip çı-

karak üye şirketleri geliştirmeye 
ve büyütmeye yönelik çalışmalar 
yapmayı hedef edinmiş bir sivil 
toplum örgütü olarak çalışıyor, 
üretiyor ve kamuoyu oluşturma-
ya devam ediyor. 
Kurulduğu günden beri 
demokratik, laik, Atatürkçü 
değerlere sıkı sıkıya bağlı İZSİAD, 
bir çok çatı örgütün kuruluşunda 
ve bünyesinde de bulunmuş, ha-
len çatı örgütlerine en fazla katkı 
veren STK’lardan biri olarak sivil 
toplum hayatına devam ediyor. 

Sevgili İZSİAD’lılar,
Bu süreçte kuruluşumuzdan bu 
yana bir çok üyemiz yönetim ka-
demelerinde görevler aldı, eme-
kler sarf etti, hepsinin isimlerini 
tek tek anmam mümkün değil, 
bu vesile ile 30. yılımızdan hep-
sine tek tek teşekkürü bir borç 
biliyorum. 
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Kurucu Başkanımız Turgay Yeşilbaş olmak üzere 
sırasıyla görev alan İrfan Erol, Hüseyin Porsuk, İl-
knur Denizli, Ayhan Baran başkanlarıma sundukları 
katkı ve hizmetlerden dolayı çok teşekkür ediyorum. 
Bu değerli başkanlardan sonra göreve gelen bir 
başkan olarak çıtayı daha yukarıya, daha yükseğe 
koymaya çalıştım, tıpkı tüm başkanlarımız gibi. 
Başarılı olup olamadığım siz değerli üyelerimizin 
takdiri. 
Bu sayımızda neler yaptık, hangi alanlara dokun-
duk, nasıl bir İZSİAD’a ev sahipliği yapıyoruz anlat-
mak istedik. 
2013 yılından bugüne Türkiye Cumhuriyeti’nin 
bakanlık seviyesinde bir çok bürokratını ağırladık, 
Ankara’da ziyaret ettik, iş dünyası ile ekonominin 
direksiyonunda bulunan iktidar arasında köprü ol-
maya çalıştık. 
Düzenlediğimiz toplantılarla iş dünyasının söyle-
mek istediği, giderilmesini istediği problemleri An-
kara’ya taşımaya çalıştık. 
Üye ilişkilerini geliştirme odaklı faaliyetlerde bu-
lunduk, üyelerimizin kaynaşması, aynı çatı altında 
yaratılan sinerjinin ekonomik bir çıktısının olmasını 
hedefledik. 
Olmazsa olmazımız, en değerli ve önemli faali-
yetimiz olan 29 Ekim Cumhuriyet Balomuzu ge-
leneksel olarak kutlamaya devam ettik. 
Değişen dünyada farklılaşan iş yapış şekillerine uy-
gun olarak üyelerimize eğitim ve seminerler verdik. 
Özel günlerde sanatçıları ağırlayarak konserler, et-
kinlikler yaptık, sosyal faaliyet olarak yurt içi ve yurt 
dışı geziler organize ettik. 

Sosyal sorumluluk projelerimiz ise bizi bir çok 
STK’nın önüne taşıyan projelerimiz oldu. SMA’lı 
çocuklardan ihtiyaç sahibi öğrencilere, cezaevin-
deki gençlerin rehabilitasyonundan, son olarak 
deprem mağdurlarından barınma sorunu yaşayan 
üniversite öğrencilerine kadar toplumun ihtiyaç 
duyulan her noktasında İZSİAD olarak bulunduk, 
yaraya merhem olmaya çalıştık. 
Bir kez daha ifade edeyim, İZSİAD üyelerinin 
gönüllülüğü olmasa bu yardımların, desteklerin 
hiçbirisini yapamazdık. 
Konu sadece parayı vermek değil o işe gönül ver-
mek, emek koymak ve vaktinden ayırmak gerek. Bu 
noktada bir alkışı da siz İZSİAD üyeleri hak ediyor-
sunuz. 

Değerli okuyucular,
Sözlerimi burada sonlandırırken son söz olarak şunu 
vurgulamak isterim, modern, gelişmiş, demokratik 
ve laik ülkelerde demokrasinin gücü STK’ların gücü 
ile doğru orantılıdır. 
Bu bilinçle Türkiye’nin doğru yönde ilerlemesi adına 
STK’ların üzerine düşen görevi biliyor, ona uygun 
davranıyor ve hem iktidara hem muhalefete ob-
jektif olarak fikirlerimizi iletmeye devam ediyoruz, 
edeceğiz. 

İyi ki doğdun İZSİAD, nice 30 yıllara…

Hasan Küçükkurt
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İZSİAD bu yıl 30. yaşını kutluyor. 
Biz de bu özel sayımızı 30. Yıl 
dönümümüze ayırarak sizi bir 
zaman yolculuğuna çıkarmak is-
tedik. 
Kuruluşundan günümüze her yıl 
daha da büyüyen, sanayici ve 
iş insanlarının her zaman ilgisini 
üstünde toplamış, dayanışmaya 

ve sosyal sorumluluklarını yerine 
getirme noktasında azami özen 
gösteren iş insanlarının buluş-
ma noktası olan İZSİAD 30 yıldır 
İzmir ve İzmirlilerin yanında ol-
mayı sürdürüyor. O zaman gelin 
bir zamanda yolculuk yapalım, 
ne zaman kurulmuş derneğimiz, 
neleri hedeflemişiz, nelere imza 

atmışız, nasıl bir STK olma he-
defiyle yol almışız hep beraber 
bakalım. 

Birlik, beraberlik içinde, 
etkinliklerle dolu 30 yıl

İZSİAD (İzmir Sanayici ve İş İnsanları Derneği) İzmir'deki Sanayici ve İş İnsanlarını bir çatı altında toplayarak 
20 Ocak 1992 yılında kuruldu. İZSİAD kurulduğu günden beri İzmir'in ve Türkiye'nin sorunlarında tarafsız ve 
yapıcı tutumuyla ve yeni dünyayı algılayan açılımlarıyla katkı koyma devam ediyor. Siyaset, bürokrasi ve 
özel sektör temsilcileri ile her zeminde görüşmeye, iş dünyasının ve sanayicilerin sorunlarına çözüm arama-
ya, fikirlerini merkezi ve yerel otoriteye ulaştırma konusunda her zaman ön planda olmaya özen gösteren 
bir STK olarak kurulduğu günden beri bu misyonunu devam ettiriyor. 



7

 BİZDEN HABERLER

BAŞKANLARIMIZ

TURGAY YEŞİLBAŞ

İLKNUR DENİZLİ AYHAN BARAN HASAN KÜÇÜKKURT

İRFAN EROL HÜSEYİN PORSUK
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Aynı zamanda üyelerinin sorunlarına sahip çıkar-
ak üye şirketleri geliştirmeye ve büyütmeye yönelik 
çalışmalar yapmayı hedef edinmiş bir sivil toplum 
örgütü olan İZSİAD, bölgemiz iş insanlarını bir 
araya getiren ve başta üyeler olmak üzere iş insan-
larını yerel ve uluslararası zeminde temsil eden bir 
sivil toplum kuruluşu olmayı hedefliyor.
İZSİAD bugüne kadar birçok projeyi hayata 

geçirirken 9 Eylül 2003 tarihinde 19 sivil toplum ku-
ruluşunun bir araya gelerek kurduğu BASİFED (Batı 
Anadolu Sanayici ve İş İnsanları Dernekleri Feder-
asyonu) ve ardından Türkiye'de faaliyet gösteren 11 
Federasyonun birleşmesiyle oluşturulan TÜRKON-
FED’in (Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu) 
kuruluşlarına katkı sağlayarak bu iki federasyonun 
bünyelerinde ana aktör olarak yerini aldı.

Hayatın içinde, iş dünyasının yolunu aydınlatan STK

BİZDEN HABERLER
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İZSİAD yürüttüğü faaliyet ve et-
kinliklerle globalleşen dünyada 
şirket yönetimlerindeki geliş-
melerin hızlı bir şekilde üye iş-
letmelerine yansımasını sağlar. 
Türkiye’nin AB üyeliği ve stan-
dartlarına ulaşmada öncelik ve 
önem vermesi konusunda sivil 
toplum kuruluşu olarak çaba sarf 
ederken, bölgemiz iş insanlarının 

dünya ekonomisiyle entegrasyo-
nu için yerel ve uluslararası dü-
zeyde çalışmalar yapmayı sür-
dürüyor. 

İZSİAD üyelerine verimlilik, reka-
bet, kârlılık, kişisel ve kurumsal 
gelişim konularında eğitim des-
teği sağlarken, bölge kaynakla-
rının verimli ve etkin olarak eko-
nomiye katkısını teşvik etmeye 

önem veriyor. 
Katılımcı, şeffaf bir organizasyon 
yapısı oluşturan İZSİAD, demok-
ratik, katılımcı devlet yönetimini 
ve serbest piyasa ekonomisini, 
gelişim için yeniliğe ve değişime 
açık olmayı benimseyen bir STK 
olarak faaliyetlerine Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ün reh-
berliğinde devam ediyor. Cid-

diyet, disiplin ve çalışkanlığın 
başarının anahtarı olduğuna 
inanan İZSİAD, toplumsal de-
ğerlere, çevre ve insan haklarına 
saygı duyar.

İzmir Sanayici ve İş İnsanları 
Derneği’nin amacı yerel ve ev-
rensel değerlere sahip, azim ve 
kararlılıkla bütün insanlığa hiz-
met eden dürüst, dinamik ve ça-
lışkan, girişimci, gelişime açık, 

 BİZDEN HABERLER
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geleceğin dünyasında söz sahibi 
olan, dünyadaki tüm ülkelerde 
Türkiye’yi marka haline getirecek 
iş insanları kuşağı oluşturmaktır. 
Derneğin ilk başkanı olan Turgay 
Yeşilbaş ile başlayan bu serüven, 
İrfan Erol, Hüseyin Porsuk, İlknur 
Denizli, Ayhan Baran ve bugün 
Hasan Küçükkurt ile devam edi-
yor. 
     

İZSİAD üyeleri her daim doğru 
yolda olduklarına inanarak, der-
neğin kimliğini güçlendirmeye 
devam ederken, başkanlarımız 
ise etkinlikler yaparak dernek 
üyeleri bir araya gelmiş ve ala-
nında önemli isimleri tüm dernek 
üyeleri ile buluşturarak onları 

anlamak, geliştirmek için çalış-
mıştı, çalışıyor. Dostluğun, da-
yanışmanın ve iş ilişkileri dışında 
arkadaşlığın da merkezi olan İZ-
SİAD, ilerleyen süreçlerde İZSİAD 
sayesinde bir araya gelen ve ta-
nışan üyeler kişisel hayatlarında 
da dostluklarına devam ediyor-
lar. 

   
İZSİAD, yaptığı etkinlikler saye-
sinde birleştirici gücünü bir kez 
daha ortaya koyarak İzmir’de 
yer alan diğer sivil toplum kuru-
luşlarına örnek olmaya da de-
vam ediyor. 
Bütün siyasi partilere eşit mesa-
feli olarak ziyaretler gerçekleş-
tiren İZSİAD, bu ilkeli duruşu sa-
yesinde fikirlerini İzmir’e, Ege’ye 
hatta Türkiye’ye ulaştırmaya her 
zaman başardı. İZSİAD üyeleri 
derneklerinin geleceğini düşü-
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nerek bugüne kadar imece usulü 
satın aldıkları ofis ile dernekleri-
ne bağlı olduklarını ve sahip çık-
tıklarını gösterdiler.  
 
Üyeler bu birlikteliklerle daha 
sonra birçok işbirliklerine, fuar ve 
iş günleri etkinliklerine de katılım 
sağladılar.  
İZSİAD üyelerinin büyük bir bölü-
mü iş dünyasına sıfırdan başla-
mış ve kendi başarı hikayelerini 
yazmış çok farklı sektörlerde fa-
aliyet gösteren iş insanlarından 
oluştuğunu da hatırlatmak iste-

riz. İZSİAD’ın başarısının altında 
yatan sihir de kendi azim ve iş di-

siplinleri ile örnek öykülere imza 
atan bu üyelerinde gizli. 
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İZSİAD toplumsal cinsiyet eşitliği-
nin sağlanması için de öncü oldu. 

Erkek egemen üye yapısı kırıla-
rak, kadınlara pozitif ayrımcı-
lık yapılarak kadın üye sayısını 
artırdı. Olağanüstü genel kurul 
yaparak işadamları derneği ye-
rine dernek ismine Türkiye’de ilk 
kez iş insanları derneği ibaresi 
konulması önerisini getirdi. Ka-
dın üyelerimizin ağırlıkta olduğu 
tiyatro grubu, türk sanat müziğe 
korosu gibi sanatsal faaliyetlerde 

de İZSİAD her zaman ön plana 
çıkmayı başardı. Kadınların der-
nekte etkin olması ile de dernek 
etkinlerinin sayısı hızla artmış, 
İZSİAD gerçek bir Aile olmuştur.
    Komisyon toplantısı kadın ağır-
lıklı bir fotoğraf var o da buraya 
gelebilir… Yaza merhaba fotoğ-
rafı da kadın ağırlıklı, o da ekle-
nebilir. Kadın odaklı sayfa yani.

Farklı kentlerin sanayi ve ticaret 
kurumlarına ziyaretlerde de bu-
lunan İZSİAD, düzenlediği yurt-
dışı sosyal gezilerle de dostluğun 
ve arkadaşlığın dernek içinde 

RÖPORTAJ
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pekişmesine de ön ayak oldu. 
Etkinlikler, faaliyetler, ziyaretler 
ve projeler
İZSİAD’ın yaptığı faaliyetler ve 
etkinlikler her zaman medyada 
geniş yer bulmayı başardı. 30 yıl 
içinde haberlerimizin sadece ya-
zılı basında 15 milyon TL reklam 
eşdeğerinde yer aldı. 

İZSİAD’ın oluşturduğu güven 
duygusu sayesinde üyeler ihtiyaç 

sahipleri için etkinlikler düzenle-
nirken verdikleri maddi manevi 
desteğin nasıl kullanıldığını da 
her zaman takip etme şansı-
na sahip oldular. İZSİAD üyeleri 
pandemide ve Türkiye’yi yasa 
boğan orman yangınlarında ça-
resiz vatandaşların, İzmir’i sar-
san depremde evi yıkılan İzmir-
lilerin, barınacak ev bulamayan 
üniversite öğrencilerinin yanında 
olan ilk STK’lar arasında yer aldı-
ğını gururla söylemek isteriz.
İZSİAD Sosyal Sorumluluk pro-
jelerinde hep bir adım önde yer 
alarak İzmir’de farkını gösteren 
İZSİAD Kadın Dostu Kent Olma 
yolunda ilerleyebilmek için Kadın 
Dostu Kent İzmir Projesi’ni haya-
ta geçirdi. 

Pandemi döneminde çocukların 
eğitimin hayatına devam edebil-
meleri için 100 adet tablet deste-
ğine, yine pandemi döneminden 
olumsuz etkilenen sanatçılara 
destek olmak amacıyla Metro-
da şiir, otobüste şiir, vapurda şiir 
fikrinden yola çıkarak Şiir Hatları 
Vapuru projesi hayata geçirildi. 

Pandemi döneminde yaklaşık 
2 milyon TL değerinde veresiye 
defterleri yakıldı.
İzmir Depreminde BİR KİRA BİR
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YUVA PROJESİ’ni hayata geçire-
rek evleri yıkılan depremzedele-
re 6 aylık kirası ödendi. 
Ayrıca İzmir depremine ilişkin 
BİRLİKTEN İZMİR DOĞAR PROJE-
Sİ ne destek verildi. 

Depremzedelerin çocukları için 
Bayraklı Belediyesi işbirliği ile 40 
Öğrenciye burs desteği verildi.
Yaklaşık 150 Üniversite öğrencisi-

nin barınma sorunu giderildi. 
Şakran Cezaevi ile protokol im-
zalanarak çocukların topluma 
kazandırılma projesi hayata 
geçti.

Orman Yangınları kapsamında 
2150 adetlik İZSİAD Ormanı kuruldu.
Yaşar Üniversitesi ile Sanayi ve 
Üniversite İşbirliği protokolü im-
zalandı. 

Dikilide Topraksız Tarım Projesi 
hayata geçirildi.

İZSİAD olarak Bornova Belediye-
si ve ÇYDD İşbirliği ile yurt yapımı 
projesi protokolü imzalandı.
 Başarı Hikayeleri Sohbetleri ile 
üyelerin iş yaşamındaki kritik dö-
nüm noktalarını üyeleri ile pay-
laşmaları sağlandı.
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İzmir Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Tunç Soyer ile 2 ayda bir 
toplantılar yaparak kente dair fi-
kirlerimizi doğrudan Başkan So-
yer’e iletme imkanı bulduk. 

Çarşamba toplantıları kapsa-
mında siyasi parti liderlerinden 
başbakanlara, bakanlara kadar 
bir çok siyasetçi ve bürokratı da 
ağırladık. 

Evet, 30 yıla baktığımızda bunlar 
gibi sayısız etkinliğe imza atar-
ken, her geçen gün büyüyen, 
gelişen ve daha çok sanayici ve 
iş insanının ilgisini çeken İZSİAD, 
bugün yürüttüğü faaliyet ve pro-
jelerle “İzmir’de sosyal sorum-
luluk denince akla İZSİAD gelir” 
tespitinin altını doldurmaya siz 
değerli üyelerimizin desteği ile 
devam ediyor. 

BİZDEN HABERLER



19

 BİZDEN HABERLER

2020  yılında 
İzmir’de 

meydana gelen 
depremde İZSİAD 

üzerine düşen 
sorumluluğu 

yerine getirerek 
depremzedeleri 

ev sahibi yapmak 
için düzenlenen 
bir kira bir yuva 
kampanyasına 

tam destek verdi.
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İzmir iş dünyasının en önemli 
STK’larından olan İzmir Sana-
yici ve İş İnsanları Derneği (İZ-
SİAD) olarak, sosyal sorumluluk 
projelerinde en önde yer alarak 
toplumun tüm kesimlerine örnek 
olmayı sürdürüyor. 

İZSİAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Hasan Küçükkurt yönetimde bir 
çok projede başı çeken İZSİAD, 
topluma dokunacak işlerde so-
rumluluk almaktan kaçınmıyor. 

İzmir’deki bir çok sosyal faaliyet-
te üzerine düşen sorumlulukları 
yerine getiren İZSİAD, bu kap-
samda bugüne kadar öncü ol-
mayı sürdürdü. 
Orman yangınları, İzmir depre-
mi, sel felaketleri gibi toplumsal 
sorunlar ve krizlerde hızlıca or-
ganize olarak sorunlu bölgelere 
el uzatmaya özen gösterdiklerini 
söyleyen İZSİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Hasan Küçükkurt, “Bi-
zim bu kadar hızlı organize ol-
mamızın ve her taşın altına hız-
lıca elimizi sokmamızın altında 
derneğimizin üye profil yapısı 
ve kurullarının özverili çalışma-
sı yatıyor. Bu sadece yönetimin, 
başkanın inisiyatifi değil, dernek 
üyelerinin tamamının katılımı ile 
olabiliyor. Bir başarı varsa bu 
tüm İZSİAD üyelerinin. Hepsi-
ne ayrı ayrı teşekkür ediyorum” 
dedi. 

“STK’nın aslı görevi bunlar”
Sivil toplum kuruluşunda kişisel 

zamanından vakit ayırarak ça-
lışıldığını hatırlatan İZSİAD Baş-
kanı Küçükkurt, “Eğer çalışmaya-
caksanız, bir yaraya pansuman 
olmayacaksanız, bir sorunun çö-
zümü için inisiyatif almayacak-
sanız, bir farkındalık yaratmak 
için sözünü söylemeyecekseniz 
STK’da ne işiniz var? Eğer bir STK 
içindeyseniz bu sorumlulukları 
yüklenmeniz gerekiyor. İZSİAD 
olarak biz de bunu yapıyoruz, 
elimizden geleni yapmaya çalışı-
yoruz” dedi. 
Son olarak Yeni Şakran Cezae-
vi’ndeki çocuk mahkumların re-
habilitasyonu ve topluma kazan-
dırılması konusunda girişimlerde 
bulunduklarını hatırlatan Küçük-
kurt, “Sadece kriz zamanların-
da ihtiyaç sahibinin yardımına 

koşmanın ötesinde dezavantajlı 
kesimlere de el vermek, onları 
hatırlamak gerekiyor. Yeni Şak-
ran Cezaevi’nden tahliye olan 
çocukların hayata tutunması için 
proje geliştirdik. Üniversite öğ-
rencilerimizin yurt sorununu çöz-
me konusunda İzmir Büyükşehir 
Belediyesi ile de çalışıyoruz. Ege 
Orman Vakfı ile çorak alanların 
ormana dönüştürülmesi konu-
sunda protokol imzaladık. Aslın-
da biz sorumluluğumuzu yerine 
getiriyoruz, ekstra bir şey yapmı-
yoruz” diye konuştu. 

Fark yaratan projelerde yer al-
maya devam edeceklerini belir-
ten Küçükkurt, “İZSİAD, İzmir için 
çalışmaya devam edecek” dedi.

İZSİAD sosyal sorumluluk 
projelerinde lider

İZSİAD’ın yürüttüğü, katılım gösterdiği 
sosyal sorumluluk projeleri

• Üniversite öğrencilerine yurt sorunu,
• Yeni Şakran Cezaevi’nden tahliye olan çocukların 

topluma kazandırılması,
• Orman Yangınları’na müdahaleye destek,
• Ege Orman Vakfı ile işbirliği protokolü,
• Yaşar Üniversitesi ile işbirliği protokolü,
• Pandemi döneminde ihtiyaç sahibi ailelere koli 

yardımı,
• Pandemi döneminde ihtiyaç sahibi öğrencilere 

tablet yardımı.
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İZSİAD olarak “İzmir Depremi” 
sonrası bir çok sosyal sorumlu-
luk faaliyetine dahil olarak dep-
remin yaralarının sarılmasında 
aktif rol oynadık. Online toplan-
tılarla kendi içimizde de des-
tekler yaratırken, 100 aileye de 
kira yardımında bulunduk. Aynı 
zamanda İzmir Büyükşehir Bele-
diyesi’nin organize ettiği Bir Kira 
Bir Yuva kampanyasına da katkı 
verirken, Oda ve borsaların ön-
cülüğünde Birlikten İzmir Doğar 
kampanyasına da katkı sunduk. 
Öte yandan kendi inisiyatifimiz-
le de faaliyetlerde bulunan İZ-
SİAİD, online toplantıda üyelerin 
talebiyle 100 aileye kira desteği 
de verdi. İZSİAD olarak online 
toplantı düzenleyerek deprem 
sürecinde yapılanları anlattıkla-
rını ve çadırda kalan 4 bine yakın 
ailenin durumunu tartıştıklarını 
söyleyen İZSİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Hasan Küçükkurt, “Ön-
celikle kentimize ve ülkemize 
geçmiş olsun, hayatını kaybe-
denlere rahmet, yakınlarına sa-
bır, yaralılarımıza da acil şifalar 
diliyorum. Tüm kentimizin başı 
sağ olsun” dedi. 
İZSİAD olarak ilk günden hareke-
te geçtiklerini, depremin olduğu 
ilk gece Uşak’tan 11 bin battani-
ye temin ederek İzmir Büyükşe-
hir Belediyesi’ne teslim ettiklerini 
söyleyen İZSİAD Başkanı Küçük-
kurt, “İzmir Büyükşehir Beledi-
yesi’nin öncülüğünde Ekonomik 
Kalkınma Koordinasyon Kurulu 
olarak depremzedelere kira yar-
dımı yapılması kararı aldık. Ça-

dırda kalan tüm ailelere kira yar-
dımı kampanyası son derece iyi 
gidiyor” dedi. İZSİAD üyelerinin 
de bireysel olarak kiralık ev te-
mini, yüksek miktarda şişe suyu, 
meyve suyu, yumurta, kumanya 
gibi yardımları depremzedelere 
ulaştırdığını söyleyen Küçükkurt, 
“İZSİAD olarak hem bireysel hem 
de İzmir’in güçlü bir STK’sı olarak 
tüm gövdemizle depremzedele-
rin yanındayız, olmayı sürdüre-
ceğiz” diye konuştu. 

“Meslek Odaları da hasar tespi-
tine dahil edilmeli”
Odaların yürüttüğü kampan-
yada da hayatını kaybeden va-
tandaşlarımızın ailelerine birer 
ev yapılma kararı alınmasını da 
olumlu bulduğunu söyleyen İZ-
SİAD Başkanı Küçükkurt, “Hem 
konut yapımı hem de bu süreç-
te kiraya çıkmak zorunda kalan 
insanlarımıza kira yardımı yapa-
cağız” dedi. Mimar ve Mühendis 
Odalarının da hasar tespitinde 

görevlendirilmesi gerektiğine 
dikkat çeken Küçükkurt, “Öncelikli 
sorunumunuz insanları çadırdan 
kurtarmak, bu konuda doğru ve 
hızlı hasar tespiti yapıp o insan-
ların mağduriyetini gidermek” 
dedi. Toplantıda konuşan ve sa-
hada yardım organizasyonlarına 
katılan üyeler depremzedelerin 
çok gururlu olduğunu, “ihtiyacı-
mız yok, sağ olun” dediğini ha-
tırlatarak “Ancak biraz sohbet 
edince başta hijyen malzemeleri 
ve iç çamaşırı gibi ihtiyaçlar ol-
duğunu gördük. Ev tahsis edilmiş 
insanların eve koyacakları eşya-
ları yok. 100 tencere temin ettik, 
tencereleri 10 kadın tırdan indir-
dik, lojistik ve sahada çalışacak 
insan ihtiyacı da mevcut” dediler.

İZSİAD Depremzedelerin 
yanında

 BİZDEN HABERLER
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İZSİAD olarak Bayraklı Belediyesi 
ile iş birliği protokolü imzaladık. 
B kapsamda 40 depremzede 
öğrenciye burs imkanı yarattık. 
Çocukların ve gençlerin eğitim 
süreçlerine katkı koymak için 
çalışmalar yürüten Bayraklı Be-
lediyesi, lise ve üniversitede öğ-
renim gören 40 depremzede 
öğrenciye burs desteği vermek 
için sosyal sorumluluk projelerin-
de İzmir’in en önde gelen STK’sı 
olan İzmir Sanayici ve İş insanları 
Derneği’miz (İZSİAD) ile protokol 
imzaladı. Öğrencilerin yüzünü 
güldüren desteğin, eğitim-öğ-
retim dönemi boyunca süreceği, 
önümüzdeki dönem de devam 
edeceği belirtildi. Başkan Sandal 
“Eğitimin her aşamasında ço-
cuklarımızın yanındayız. İZSİAD 
Başkanı Hasan Küçükkurt ve yö-
netimine şükran borçluyuz” dedi.
İzmir Sanayici ve İş İnsanla-
rı Derneği (İZSİAD) ile iş birliği 
protokolü imzalayan Bayraklı 
Belediyesi, Sosyal Yardım İşle-
ri Müdürlüğü tarafından tespit 
edilen 40 öğrenciye burs desteği 

vermeye başladı. İhtiyaç halinde 
sayının artacağı ve burs proje-
sinin önümüzdeki dönemde de 
devam edeceği belirtildi. İş birli-
ği protokolünü Bayraklı Belediye 
Başkanı Serdar Sandal ve İZSİAD 
Başkanı Hasan Küçükkurt imza-
ladı. Törene İZSİAD yönetim ku-
rulu üyeleri de katıldı.

İZSİAD’A TEŞEKKÜR
Bayraklı Belediye Başkanı Ser-
dar Sandal, “Çocuklarımızın ve 
gençlerimizin eğitim süreçlerine 
destek olmak için var gücümüz-
le çalışıyoruz. İzmir Sanayici ve 
İş İnsanları Derneği ile yaptığı-
mız protokol sayesinde, 40 dep-
remzede çocuğumuza, bu eği-

tim-öğretim dönemi boyunca 
burs vereceğiz. İZSİAD sadece 
bu kampanyada değil, ne zaman 
ihtiyacımız varsa, ne zaman ara-
sak her zaman yanımızda oldu. 
Hem deprem sürecinde hem de 
sonrasında destekçimiz oldu. 
Başkanımız Hasan Küçükkurt ve 
yönetim kurulu üyeleri ile emeği 
geçenlere şükranlarımızı sunu-
yorum” dedi.

DESTEKLER SÜRECEK
Protokol töreninde konuşan İZ-
SİAD Başkanı Hasan Küçükkurt, 
“Bayraklı, İzmir depreminden 
büyük yara aldı. Depremzede ai-
lelerimizin eğitim gören çocukla-
rı var. Ailelerimizin olanakları bu 
dönem daha da kısıtlı hale geldi. 
Başkanımızın talebi üzerine biz 
de İZSİAD olarak bu ailelerimi-
zin çocuklarına elimizden geldi-
ği kadar eğitim desteği vermeye 
karar verdik. Bu kapsamda 40 
öğrencimize eğitim bursu ver-
meye başladık. Desteğimizi önü-
müzdeki dönem de sürdürmeyi 
düşünüyoruz” dedi.

İZSİAD ile Bayraklı Belediyesi’nden 
depremzedeler için protokol
40 öğrenciye İZSİAD bursu

BİZDEN HABERLER
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İzmir Sanayici ve İş İnsanları 
Derneği (İZSİAD) olarak Mara-
ton İzmir 2022 koşusuna katıla-
rak EÇEV ve ÇYDD adına bağış 
topladık. Toplam 822 bin 460 TL 
bağış toplayarak, Maraton İz-
mir’de en fazla bağış toplayan 
STK olduk. 2 bin 363 bağışçı ile 
de bir rekora sahip olduklarını 
söyleyen İZSİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Hasan Küçükkurt, “Bu 
rekor bağış rakamı ile 140 öğren-
cinin teknoloji ihtiyacı karşılana-
cak” dedi. 

İZSİAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Hasan Küçükkurt ve eşi Nazmi-
ye Küçükkurt EÇEV adına, İZSİAD 
Yönetim Kurulu Başkan Yardım-
cısı Ali Talak’ın ise ÇYDD adı-
na kampanya açarak katıldığı 
koşuya, İZSİAD Yönetim Kurulu 
Saymanı Tolga Yapıcı ve İZSİAD 
Üyesi Melek Canazoğlu da işti-
rak etti.  

İZSİAD Yönetim Kurulu Başkanı 

Hasan Küçükkurt, “İZSİAD ailesi 
olarak sosyal sorumluluk proje-
leri konusunda İzmir’in en önde 
gelen STK’larının başında geli-
yoruz. Maraton İzmir 2022 halk 
koşusuna da katılarak EÇEV ve 
ÇYDD adına bağış toplarken bir 
rekor kırmış olmak da İZSİAD ai-
lesi için gurur kaynağı oldu” dedi.  

Küçükkurt: “Diğer STK’ları da 
bekliyoruz”
Bir sonraki Maraton İzmir’de di-
ğer STK’ları kendilerine geçmeye 
davet eden İZSİAD Yönetim Ku-
rulu Başkanı Hasan Küçükkurt, 
“İyilik için rekabet ve daha fazla 
ihtiyaç sahibine el uzatma yarı-
şı en güzel rekabetlerden biridir. 
Bu noktada diğer dost STK’ları 
da seneye Maraton İzmir’e ka-
tılmaya, bağış toplamaya davet 
ediyorum. İyilik bulaşıcıdır” dedi. 
En fazla bağış toplayan gönüllü-
nün hem genel sıralamada hem 
de İZSİAD koşucuları arasında 
İZSİAD Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Ali Talak’ın olduğunu 
vurgulayan İZSİAD Başkanı Kü-
çükkurt, “En fazla bağışçıya ula-
şan gönüllümüz de Murat Bakan 
oldu. Sorunun değil çözümün bir 
parçası olan siz değerli İZSİAD 
üyelerine ve bağışçılarımıza bir 
kez daha teşekkür ederiz” dedi. 

Talak: “Önümüzdeki sene de varız”
İZSİAD Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Ali Talak ise en fazla 
bağışı toplayan gönüllü olarak 
bu gururun İZSİAD ailesine ait 
olduğunu vurguladı. Önümüzde-
ki sene kendilerinin koyduğu bu 
çıtayı geçmeye çalışacaklarını 
söyleyen Talak, “Bir hedefe ko-
şarken motivasyonunuz çocuklar 
ve eğitim olunca yorulmuyorsu-
nuz. Önümüzdeki sene daha faz-
la bağış ve daha fazla bağışçıyı 
bu güzel amaç için bir kez daha 
bir araya getireceğiz, daha fazla 
çocuğa ve ihtiyaç sahibine doku-
nacağız” diye konuştu.

İyilik Peşinde Koşan 
İZSİAD’dan bağış rekoru
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Üniversite öğrencilerinin barın-
ma problemine karşı en başın-
dan beri duyarlılık gösterirken, 
İzmir Büyükşehir Belediyesi ile 
beraber yürüttüğümüz çalışma-
ların dışında yerel yönetim ve 
STK’larla da işbirliğine giderek 
yurt yapımına katkı koyuyoruz. 
İZSİAD’ın desteği, Çağdaş Yaşa-
mı Destekleme Derneği (ÇYDD) 
ve Bornova Belediyesi iş birli-
ğiyle hayata geçirilecek olan ve 
300 kız öğrencinin barınma so-
rununa çare olacak ‘imece’ yurt 
için protokol imza töreni yapıldı. 
Bornova Belediyesi Dramalılar 
Köşkü ve Kent Arşiv Müzesi’nde 
gerçekleşen törene, Bornova Be-
lediye Başkanı Dr. Mustafa İduğ, 
İZSİAD Danışma Kurulu Üyesi Ay-
han Baran ile ÇYDD Yöneticileri 
katıldı. İmzalanan protokol ile 
Bornova’da yapılacak olan yurt 
300 yatak kapasiteli ve 90 adet 
bağımsız bölümden oluşurken, 
yurdun önümüzdeki eğitim öğre-
tim dönemine yetiştirilmesi bek-
leniyor. 

“Barınma sorununu çözmek zo-
rundayız”

Törende konuşan Bornova Bele-
diye Başkanı Dr. Mustafa İduğ, 
eğitim noktasında verilen her 
desteğin ve çabanın değer-
li olduğunu söyledi. Bu konuda 
emeği geçen herkese minnettar 
olduğunu ifade eden Bornova 
Belediye Başkanı İduğ, “Bu ülke-
de eğitimle ilgili bu nimetlerden 
yararlanamayan çok fazla kız 
çocuğumuz var. Pozitif ayrım-
cılık yapmak durumundayım. 
İzmir’de üniversite kapasitesine 
baktığımızda 240 bin civarında 
üniversite öğrencisi var. Bu öğ-
rencilerimizin barınma proble-
mini çözmek zorundayız” dedi. 
İZSİAD Danışma Kurulu Üyesi Ay-
han Baran ise “Ülkemizin şu or-

tamında ÇYDD’nin ve güzel baş-
kanlarımızın bir arada aydınlığa 
koşmasından dolayı Cumhuriyet 
değerlerine sahip çıkan insanlar 
olarak çok mutluyuz” dedi. 300 
kız öğrencimiz için yeni bir yurt 
yapacaklarını ve bir katını da 
İZSAD olarak üstlendiklerini be-
lirten Baran, “İZSİAD olarak da 
bu projede bizim de bir katkımız 
olsun dedik. İZSİAD ailesi olarak 
her zaman buradayız, yanınız-
dayız” dedi. 

“300 kız öğrenciye yuva yapıyoruz”
ÇYDD Genel Başkan Yardımcısı 
Lale Platin ise çok heyecanlı ol-
duklarını belirterek, “Şahane bir 
iş birliğiyle kız öğrencilerimize 
sadece bir bina değil, bir yuva 
inşa ediyoruz. Böylece ülkemizin 
eğitimindeki en büyük sorun olan 
barınma konusunda bir adım 
atmış olacağız; 300 kız öğren-
cimize yuva yapacağız. Bir sene 
sonra inşallah açılışını da bera-
ber yapacağız” dedi. Fenerbah-
çe eski kalecisi Berke Özer de bir 
katın yapımını üstleneceğini be-
lirtti. 

İZSİAD’ın desteklediği  “İmece Kız 
Yurdu” 300 kız öğrenciye yuva olacak
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İZSİAD Ege Orman Vakfı ile yap-
tığı protokol ile İzmir Çeşme Oto-
yolu üzerinde “İZSİAD Ormanı” 
kurdu.
İzmir’den Çeşme’ye doğru gi-
diş yönünde, Zeytinler ile Alaça-
tı gişeleri arasındaki alanda bir 
orman kurulması için İZSİAD ile 
Ege Orman Vakfı işbirliği proto-
kolü imzaladı. 2 bin 150 fidanlık 
protokolü İZSİAD Yönetim Kurulu 
Başkanı Hasan Küçükkurt, İZSİAD 
Danışma Kurulu Başkanı Alaattin 
Yüksel ve Ege Orman Vakfı Genel 
Müdürü Perihan Öztürk birlikte 
imzaladı. 

İZSİAD Yönetim Kurulu Başka-
nı Hasan Küçükkurt, bir orman 
kurma fikrinin çok daha önceden 
oluştuğunu, ancak bu yaz yaşa-
nan orman yangınları sebebiyle 
toplanan bütçenin tamamının 
Manavgat ve diğer bölgelerdeki 

yangınlara müdahale için kul-
landıklarını ifade ederek, “Önce-
lik yangınları söndürmekti. Şimdi 
yeni ormanlar yaratmak için ha-
rekete geçiyoruz” dedi. 

Küçükkurt: “Gelecek nesillere 
yeşil İzmir bırakmalıyız”
Ege Orman Vakfı’nın bu konuda 
son derece etkili ve doğru çalış-
malar yürüttüğüne dikkat çeken 
İZSİAD Başkanı Küçükkurt, “Bu 
proje ile İzmir Çeşme Otoyolu 
yanında toplam 2 bin 150 ağaçlık 
bir orman yaratacağız” dedi. 
Çeşme bölgesinin doğal yapısına 
uygun olarak 750 adet kara mavi 
servi, bin adet kızılçam, 200 adet 
fıstık çamı ve 200 adet aşılı mavi 
servi fidanı dikeceklerini ifa-
de eden Küçükkurt, “Karayolları 
mülkiyetindeki bu arazide çalış-
malar başladı. 5 yıl boyunca bu 
bölgenin bakımını bizim adımıza 

Ege Orman Vakfı yürütecek. Ge-
lecek nesillere daha yeşil bir İz-
mir bırakmak, doğal güzellikleri 
bozulmamış bir kent yaratmak 
ana hedefimiz” dedi. 

Yüksel: “Çorak yerlere fidan di-
keceğiz”
İZSİAD Danışma Kurulu Başkanı 
Alaattin Yüksel ise orman yan-
gınları ile Türkiye olarak önemli 
bir miktarda orman zenginliği-
mizi kaybettiğimizi vurgulayarak, 
“Yanan yerlerin hemen ağaçlan-
dırılmaya çalışılması, toprağa iş 
makineleri ile müdahale etmek 
uygun değil. O bölgeler kendi 
kendini onaracaktır. Biz ise ço-
rak bölgeleri ağaçlandırarak or-
man zenginliğimizi arttırmak is-
tiyoruz. Bu anlamda Ege Orman 
Vakfı’nın rehberliği ve öncülüğü 
önemli” diye konuştu. 

İZSİAD Ege Orman 
Vakfı ile Orman Kurdu

BİZDEN HABERLER
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Küçükkurt: “Türkiye’nin gençlerine 
her zaman destek olacağız”
2021/2022 eğitim öğretim yılı 
başında üniversite öğrencileri-
nin  “barınamıyoruz” sloganı ile 
gündeme getirdiği yurt sorunu-
na İzmir Büyükşehir Belediyesi 
ile işbirliği yaparak çözüm ge-
tirdiğimiz ve bu girişim ile yurda 
yerleştirilmesini sağladığımız 117 
öğrenci ile yemekte buluştuk.

Nefes Restoran’da düzenlenen 
ve İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Tunç Soyer’in de katılım 
gösterdiği yemeğe İZSİAD Yö-
netimi ve üyeleri ile öğrenciler 
katıldı. Kredi Yurtlar Kurumu’na 
yerleşemeyen ve sokakta kalan 
öğrencilerin özel yurtlara yerleş-
tirilmesi konusunda yapılan ça-
lışmaya en başından beri İZSİAD 
olarak büyük destek verdiklerini 
ifade eden İZSİAD Yönetim Ku-
rulu Başkanı Hasan Küçükkurt, 
“Bir çok öğrenicimizin barınma 
sorununu bu şekilde çözdük. İZ-
SİAD üyelerinin yanı sıra, İzmir iş 
dünyasının önde gelen isimleri ve 
kurumları da bu sürece katkı ver-
di” dedi. 
Bu yemek ile öğrencilerle bir 

araya gelmek istediklerini ifade 
eden Küçükkurt, “Hem bağışçı-
larımız hem İZSİAD üyelerimiz 
hem de öğrencileri bir araya ge-
tirmiş olduk. Öğrencilerimizi hem 
yakından tanıdık hem de sohbet 
etme imkanı bulduk. Sosyal so-
rumluluklarını yerine getirme ko-
nusunda tüm İzmir’e örnek olan 
İZSİAD, son olarak kentimizde 
bulunan üniversite öğrencilerinin 
barınma sorununun çözümüne 
yönelik yaptığımız girişimlerde, 
her tür desteği veren siz değerli 
dostlarımıza bu vesile ile bir kez 
daha teşekkür ediyorum” dedi.

Küçükkurt: “Türkiye’nin aydınlık 
geleceği üniversite gençliğidir”
Öğrencilere de seslenen İZSİ-
AD Başkanı Küçükkurt, üniversi-
te gençliğinin ülkemizin aydınlık 
geleceği olduğunu belirterek 
şöyle konuştu: “‘O aydınlık genç-
liğin bir kısmı bu masa etrafında 
oturuyor. İş dünyası olarak güç-
lü akademi, donanımlı mezunlar 
temel beklentimizi oluşturuyor. 
Ancak iş dünyası olarak sadece 
beklemek de doğru değil ki bu 

sebeple kentimizdeki üniversi-
telerle yakın işbirlikleri içindeyiz. 
Akademi ve sanayi işbirliği her 
alanda, her platformda kurul-
mak mecburiyetindedir. Teo-
ri ile pratiğin buluşması, ancak 
akademi ile sanayinin yan yana 
gelmesi ile olur. Bu bilinçle biz 
de üniversitelerimizle, üniversite 
gençliğimizle yakın temas içinde 
olmaya özen gösteriyoruz” 

Soyer’den İZSİAD’a teşekkür
İzmir Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Tunç Soyer de öğrencilerin 
her zaman yanında olduklarını 
ifade ederek, akademik başarı-
sını devam ettiren öğrencilerin 
önümüzdeki sene de yurt bursu-
na hak kazanacakları müjdesini 
de verdi. 
İZSİAD ile işbirliğinin özellikle İz-
mir Depremi ile geliştiğine dikkat 
çeken Soyer, “İZSİAD ile o za-
mandan beri dirsek dirseğe ça-
lışıyoruz. Bundan sonra da farklı 
projelerde bir arada olmaya de-
vam edeceğiz, İZSİAD’a katkıla-
rından dolayı teşekkür ediyorum” 
dedi.
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Ço-
cuk Bayramı’nda bir günlüğüne 
İZSİAD yönetimini devralan İZ-
SİAD Çocuk Yönetim Kurulu’nun 
o tarihte başlattığı, pandemi-
de uzaktan eğitimde bilgisayar 
eksiği olan çocuklar için tablet 
kampanyası kapsamında satın 
aldıkları tabletleri İzmir İl Milli 
Eğitim Müdürü Dr. Ömer Yahşi’ye 
teslim ettiler.

İZSİAD Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Hüseyin Cengiz, İZ-
SİAD üyesi iş insanları ve İZSİAD 
Çocuk Yönetim Kurulu üyeleri ile 
beraber İzmir İl Milli Eğitim Mü-
dürü Dr. Ömer Yahşi makamında 
ziyaret edilerek kampanya kap-
samında toplanan tabletler ihti-

yaç sahibi çocuklara ulaştırılmak 
üzere teslim edildi. 
İZSİAD Çocuk Yönetim Kuru-
lu üyesi çocuklarla sohbet eden 
İzmir İl Milli Eğitim Müdürü Dr. 
Ömer Yahşi, böylesi değerli sos-
yal sorumluluk kampanyasını ço-
cukların kendiliğinden düşünerek 
başlatmalarını büyük bir takdirle 
karşıladığını söyledi. Dayanış-
manın, paylaşmanın ve iyiliğin 
çocuklukta kazanılan değerler 
olduğuna vurgu yapan Yahşi, 
“İhtiyaç sahibi yaşıtlarına karşı 
böyle duyarlı çocuklarla, genç-
lerle bir baba ve eğitimci ola-
rak gurur duyuyorum. İZSİAD’ı, 
çocuklarımızı ve ebeveynlerini 
bu duyarlılıklarından dolayı kut-
luyorum” dedi. İZSİAD Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Hü-
seyin Cengiz ise pandemi dö-
neminde evden eğitim gören 
çocukların böyle bir dayanışma 
içine girmelerini kendilerinin de 
takdirle karşıladığını belirterek, 
“Bir günlüğüne İZSİAD koltukla-
rını bıraktığımız çocuklarımızın 
böylesi bir kampanyayı örgütle-
yip sonuca ulaştırmaları bizleri 
de hem gururlandırdı hem de 
mutlu etti. Önümüzdeki süreçte 
çocuklarımızın bu tarz projeleri-
ne her tür desteği vermeyi sürdü-
receğiz. Çocuklarımızın duyarlı, 
paylaşımcı ve dayanışmacı birer 
yetişkin olmalarını istiyor ve bu 
yönlerini geliştirmelerine olanak 
vermeye ve desteklemeye de-
vam edeceğiz” diye konuştu. 

Pandemi’de ihtiyaç sahibi 
çocukların tabletleri İZSİAD’dan

BİZDEN HABERLER
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İZSİAD olarak Şakran Çocuk 
Cezaevi ile cezaevinden tahliye 
olacak çocuklara istihdam sağ-
lamak için hazırlanan proje için 
protokol imzalandık. Protokol, 
Şakran Cezaevi Müdürü Vural 
Temur ile İZSİAD Yönetim Kuru-
lu Başkanı Hasan Küçükkurt ta-
rafından imzalanırken, projenin 
koordinatörü ise İZSİAD Yönetim 
Kurulu Üşesi Arzu Şentürk Salık 
oldu. 

İzmir Çocuk ve Gençlik Ceza İn-
faz Kurulu ve İZSİAD arasında 
düzenlenen yardım ve destek 
protokolü başlığıyla hazırlanan 
sözleşme ile Şakran Çocuk Ce-
zaevi’nde kalmakta olan 12-18 
yaş arası çocuklar ve 18-21 yaş 
arasında gençler için eğitim ve 
iyileştirme faaliyetleri kapsamın-
da, çocukların topluma yeniden 
kazandırılması, sosyal, kültürel, 
milli ve manevi gelişimlerine kat-
kı sağlanması, sosyal ve kültürel 
yönden geliştirilmeleri hedefle-
niyor. 

İZSİAD olarak Şakran Çocuk Ce-
zaevi’ni ziyaret ederek incele-
melerde bulunduklarını söyleyen 
İZSİAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Hasan Küçükkurt, “Amacımız ha-
yatının baharındaki çocuklara 
cezaevinden çıktıktan sonra yeni 
bir hayat kurmalarına yardım 
etmek, onlara iş edindirmek. Bu 
protokolü imzalamaktan dolayı 
çok mutluyuz” dedi.

“İZSİAD’lar sorumluluk almalı”

Bu protokolün son derece önem-
li olduğuna dikkat çeken İZSİAD 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Proje 
Koordinatörü Arzu Şentürk Sa-
lık, “Cezaevi içerisinde eğitim ve 
iyileştirme faaliyetleri kapsamın-
da gerçekleşen her türlü atölye, 
etkinlik, kursların, kurum fiziksel 
ihtiyaçlarının ve cezaevinden ay-
rılacak olan hükümlü tutuklu ço-
cuk ve gençler için iş istihdamının 
İZSİAD tarafından desteklenmesi 
ve sağlanması amacıyla bu iş-
birliği protokolü yaptık” dedi.
STK’ların, özellikle İSİAD’ların 
kendilerini var ettikleri kentle-
re ve o kentin insanlarına karşı 
sorumlulukları olduğuna dikkat 
çeken Proje Koordinatörü Arzu 
Şentürk Salık, “STK’lar sadece 
ülkenin ekonomisi için görüş bil-
diren kuruluşlar değildir. Elini ta-
şın altına sokması gereken, hem 
topluma hem o toplumu oluştu-
ran özellikle zorda olan kesim-

lerine karşı sorumlulukları bulu-
nuyor. İZSİAD olarak hem doğal 
afetlerde hem de pandemi ne-
deniyle zorda kalan vatandaşla-
rımıza yönelik projeler geliştire-
rek katkı sunmaya çalışıyoruz. Bir 
şekilde cezaevine düşmüş ama 
meslek edinmek isteyen, çıkınca 
emeği ile hayatını kazanmak is-
teyen çocuklarımıza el uzatmak 
istiyoruz. Bu konuda İZSİAD ola-
rak üzerimize düşen her görevi 
yerine getireceğiz. Çocuklar bi-
zim geleceğimiz” dedi. 
Daha önce STK buluşmalarında 
İzmir Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Tunç Soyer’e bu projeden 
bahsettiklerini hatırlatan Salık, 
“O zaman Başkan Soyer de bu 
projeyi çok faydalı buldu ve Mes-
lek Fabrikası ile katkı sunabile-
ceklerini söyledi. Proje süresince 
Büyükşehir Belediyemizden de 
destek alacağız” diyerek sözleri-
ni tamamladı.

Cezaevindeki çocuklara da 
el uzattık

BİZDEN HABERLER
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İzmir Büyükşehir Belediye Başka-
nı Tunç Soyer’in İzmir’i bir kültür 
kenti haline dönüştürme hedefi 
doğrultusunda bu yıl derneğimiz 
İzmir Sanayici ve İş İnsanları Der-
neği işbirliğinde ikincisini yaptığı 
“Şiir Hatları”, iki yıldır İzmirlilere 
şiir dolu geceler yaşatıyor. Geç-
tiğimiz yıl Bergama Vapuru, Kor-
don gibi lokasyonlardan organi-
ze edilen Şiir Hatları etkinliği bu 
sene İzmir Sanat’ın bahçesinde 
yapıldı. İzmir Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Tunç Soyer, İZSİAD 
Yönetim Kurulu Başkanı Hasan 
Küçükkurt ile birlikte şair ve şiir 
severlerin katıldığı Şiir Hatları’nın 
açılış töreni 1 Eylül Dünya Ba-
rış Günü’nde dünyaca ünlü Türk 
şairi Nazım Hikmet’in heykelinin 
önünde yapıldı. 

“Şiiri her zamankinden çok ihti-
yacımız var”
Açılış töreninde konuşan İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Tunç Soyer, İzmir’i sanatın ve kül-
türün başkenti yapmak için var 
güçleri ile çalıştıklarını söyledi. 
Edebiyat ve şiirinde sanat dal-
ları içinde çok önemli bir yeri ol-
duğunu belirten Soyer, “İzmir’de 
bir birinden değerli şairlerimiz 
var. Biz bu etkinlik ile şairlerimizi 
ve şiir dostlarını buluşturuyoruz. 
Güzel sözler duymaya, şiirin o 
güzel tınısını hissetmeye her za-
mankinden daha çok ihtiyacımız 
var. Daha yaşanabilir bir dünya 
için sanat en önemli rehberimiz. 
Biz de İzmir’de sanatı her yerde 
var edeceğiz” dedi. 

“Şehre her alanda katkı sağla-
maya çalışıyoruz”
İZSİAD Yönetim Kurulu Başka-
nı Hasan Küçükkurt ise İZSİAD 
Başkan Yardımcısı yazar Hüse-
yin Cengiz’in önerisine sahip çı-
kan belediyemizle ikinci kez Şiir 
Hatları etkinliğini birlikte düzen-
lemekten çok mutlu olduklarını 
belirterek, şairlerimizle ve şiir se-
verlerle bir arada olmanın keyfi-
ni yaşadığını söyledi. Küçükkurt, 
İZSİAD olarak sadece iş insanı 
derneği olmadıklarını İzmir’de 
farklı çalışmaların da içinde yer 
alarak, kente her alanda katkı 
sağlamaya çalıştıklarını vurgu-
ladı. 

“Şiir metroda ve çimlerde”
Şiir Hatları Etkinlik Koordinatörü 
şair ve yazar Namık Kuyumcu ise 
Şiir Hatları etkinliğini ikinci kez İz-
mirlilerle buluşturmanın onurunu 
yaşadıklarını söyledi. Sanata her 
zaman destek olan İzmir Büyük-
şehir Belediyesi’nin bir kez daha 
şair ve şiir dostlarını bu etkinlik-
te bir araya getirdiğini belirten 
Kuyumcu, “Şiir Hatları" etkin-

liklerimiz Türkiye'de ve İzmir'de 
farkını ortaya koymaya devam 
ediyor. Geçen yıl "Şiir vapurda 
ve sokakta" demiştik.  Bu yıl  "şiir 
metroda ve çimlerde" diyoruz. 
40 şair arkadaşımla Foça, Urla, 
Seferihisar'dan başlayıp merke-
ze doğru akan şiir buluşmaları 
gerçekleştireceğiz. İzmir’in farklı 
ilçelerinde devam edecek olan 
Şiir Hatları etkinlikleri, metro is-
tasyonlarında ve halkın yoğun 
olduğu alanlarda sürecek” dedi. 

Canlı heykel ve mim gösterisi
Şiir Hatları Yürütme Kolektifi Er-
kan Karakiraz, Özgür Zeybek ve 
Gülçin Sahilli’den oluştu. Progra-
mı Şair Gülçin Sahilli sunarken, 
açılışın ardından çocuk şairler 
Kübra Ay ve Sezen Uçar barış ile 
ilgili kendi yazdıkları şiirleri oku-
du. Şairler, Ünal Ersözlü, Tuğrul 
Keskin, Dilek Özkan, Özge Sön-
mez de açılışın ilk gününde şiir 
okudu. Etkinlikte Sokak Sanatları 
Atölyesi Canlı Heykel Performan-
sı sergilerken, İlker Kılıçaslan da 
mim gösterisi yaptı. 

İBB ve İZSİAD’dan İzmir’de 
şiir şöleni
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“Türkiye’nin önüne yeni bir hika-
ye konulması gerekiyor”
Çevrimiçi olarak düzenlediğimiz 
toplantıya katılan Konda Araştır-
ma ve Danışmanlık Şirketi Genel 
Müdürü Bekir Ağırdır “Gidişat” 
başlıklı bir sunum gerçekleştirdi. 
Türkiye olarak yeni bir umudun 
yeşertilmesi gerektiğini belirten 
Ağırdır, “Umudu inşa etme işini 
siyasilere bırakmamamız gerek, 
biz duygusunu hep beraber inşa 
etmek zorundayız” dedi. 

İZSİAD üyelerinin yoğun ilgi gös-
terdiği çevrimiçi toplantı öncesi 
bir konuşma yapan İZSİAD Yöne-
tim Kurulu Başkanı Hasan Küçük-
kurt, hem küresel hem de ulusal 
anlamda fazlasıyla hızlı bir gün-
demden geçtiklerini söyledi. Uk-
rayna savaşı ile bir de çatışma 
ortamına girildiğini söyleyen Kü-
çükkurt, “Küresel enflasyon, pan-
demi etkileri, tedarik zincirleri-
nin kopuşu sonrası bir de savaş 
ile karşı karşıyayız. Bu anlamda 
gidişatı yorumlamak adına Sa-

yın Ağırdır’ı konuk etmek istedik” 
diye konuştu. Gidişatı doğru yo-
rumlamanın her anlamda pozis-
yon almak konusunda avantaj 
sağladığına dikkat çeken Küçük-
kurt, “Bu noktada gündemi takip 
etmek eskisinden daha önemli. 
Hem siyasal hem de ekonomik 
anlamda gündemi etkili ve doğ-
ru tahlil etmemiz gerekiyor” diye 
konuştu. 

“Küresel bölüşüm ve egemenlik 
mücadelesi sürüyor”
Konda Araştırma Genel Müdürü 
Bekir Ağırdır, hem Türkiye ola-
rak hem de küresel anlamda 
çok boyutlu, çok krizli bir dönem 
yaşadıklarını belirterek, “Doğru 
yorumlama için daha makro ba-
kışa ihtiyacımız var” dedi. 
Ukrayna-Rusya savaşından yola 
çıkarak küresel bir bakış sunan 
Bekir Ağırdır, “Putin üzerinden 
yapılan tahlillere katılmıyorum. 
Kişiler üzerinden bakmak yeri-
ne meseleler üzerinden konuş-
mak daha doğru” dedi. 11 Eylül 

saldırısı, Irak savaşı, 2008 krizi 
ile küresel anlamda başka bir 
mücadelenin sahada olduğu-
nu söyleyen Ağırdır, “Bu hikaye 
başka yere akıyor. Dünyada yine 
egemenlik kavgası var. Rusya, 
Çin gibi ülkeler siyasi egemenlik 
alanını büyütmek istiyor. Batı ise 
buna karşı ne yapacağını tam 
olarak kestiremiyor” dedi. 
2020 yılında Dünyada tam 220 
noktada savaş olduğunu söyle-
yen Ağırdır, “2021 istatistiği daha 
açıklanmadı. Dünya sürekli bir 
çatışma halinde. Bu çatışmaların 
hepsi bu egemenlik mücadele-
sinin hikayesi. Suriye, Libya, Uk-
rayna’da bu güçlerin tepişmesine 
sahne oluyoruz olan ise halklara 
oluyor. Küresel anlamda dünya 
ekonomisinin ağırlığının Asya’ya 
kaymış vaziyette olduğunu ve bu 
sürecin böyle devam edeceğinin 
öngörüldüğünü söyleyen Ağırdır, 
“Afrika’daki bütün ülkeler Çin’in 
ekonomik egemenliğine girmiş 
durumunda. Ekonomik olarak da 
bölüşüm kavgası sürüyor dünya-

Bekir Ağırdır İZSİAD’a konuk oldu 
Ağırdır: “Biz duygusunu inşa 
etmemiz gerek”

BİZDEN HABERLER
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da. Kültürel bölünme de mevcut, 
Müslüman coğrafya ile batı, yani 
Doğu ile Batı arasında da kültü-
rel gerilim bulunuyor. Bir yanda 
Taliban, İŞİD, öbür yanda yük-
selen Nazizim” dedi. Türkiye’nin 
küresel anlamda bu 3 gerilimin, 
bölüşüm kavgasının hem sahnesi 
hem de öznesi olduğuna dikkat 
çeken Ağırdır, “Türkiye problemi 
diye konuştuğumuz her şey kü-
resel, küresel problemin bir çoğu 
Türkiye’nin de problemi” dedi. 

“Üç Türkiye var”
Türkiye’nin kendine özgü prob-
lemlerinin de bulunduğunu vur-
gulayan Ağırdır, “Sosyolojik ve 
siyasi olarak 3 Türkiye var. Kıyılar 
var, orta Anadolu Karadeniz var, 
Doğu Güneydoğu var. Kıyılar sos-
yal demokrat, seküler, eğitimli, 
görece devletin desteğinden çok 
düzenlemesine ihtiyaç duyan ke-
sim, içeriler muhafazakar, devle-
tin ekonomik desteğini muhtaç, 
Doğu ise kimlik kaygısı ile öne 
çıkan ancak ekonomik hiçbir ak-
törü kalmamış bir coğrafya. Kü-
resel gerilimlerin gölgesinde bu 
3 katmanı aynı pencereden bak-
tırmak mecburiyetindeyiz” diye 
konuştu. Türkiye’nin ekonomik 
durumunu anlatırken rakamsal 
veriler paylaşan Ağırdır, “Geçen 
ay geliri giderinden eksik olmuş 
hane sayısı yüzde 40. 17 yılın zir-
vesi bu. Üstelik hanelerin yarısı 
borçlu. Daha da vahim şu, hane-
lerin borcu, hane gelirinin 22 katı. 
Türkiye’deki hanelerin yarısı bor-
cunu ödeyebilir değil. Türkiye’nin 
önüne yeni bir hikaye konulması 
gerekiyor” dedi.

“Türkiye’de sınıfsal gerilim artıyor”
Bu ekonomik durum nedeniyle 
Türkiye toplumunun siyasetten 
umudunu kestiğini, farklı bir ge-

rilim alanının büyüdüğüne dikkat 
çeken Ağırdır, “10 yıldır kültürler 
arasında kutuplaşma artarken, 
bizde batıdan farklı olarak sınıf-
sal ayrışma da başladı. Bu kültü-
rel kutuplaşma son dönemde bir 
miktar gevşerken yoksulluk ada-
letsizlik meselesiyle de sınıfsal 
çelişki yükselmeye başladı” dedi. 
Kültürel olarak ayrıştığı, siyasi 
olarak rakip gördüğü komşusuna 
selam bile vermeyen kesim pan-
demi ile beraber ilk defa gördü ki 
bu komşuları ile aynı dertlerden 
mustaripler, bunu görüyorlar ar-
tık. Henüz sokağa yansımasa da 
bu kültürel kutuplaşma gevşiyor. 
Şöyle bir benzetme yapabilirim, 
insanlar araçlarını emniyet şeri-
dine çekti, hangi konvoya takılır-
sam buradan çıkarıma bakıyor, 
henüz hangi konvoyu seçeceği-
ne karar verememiş durumda” 
dedi. 

“Partiler için ittifak mecburiyet”
Partilerin kitle partisi olmadığı-
nı, bu özelliklerini kaybettikleri 
için ittifak arayışına girdiklerini 
söyleyen Ağırdır, “2017 den bu 
yana bu ittifak hali güçlenerek 
geliyor. Bu partilerin her birisi 
farklı Türkiye’nin birisine sıkışmış 
durumda. O yüzden yavaş yavaş 
partiler birbirine yanaşıyor. Kitle 
partisi olamıyorsak yan yana du-

ralım diyorlar. İdeal olan bu değil 
elbette ama eldeki durum da bu, 
buna çözüm üretiyorlar” dedi. 
28 Şubat’ta açıklanan ittifak 
metnini de değerlendiren Ağır-
dır, sözlerini şöyle tamamladı:
“Metin hep ideal olanla ilgili. Bir 
protokolden ziyade anayasa de-
ğişikliği geldiğinde nasıl bir tu-
tum takınacağının ifadesi. Gün-
celi yönetmek diye de bir mesele 
var. Seçilecek Cumhurbaşkanı 
seçimin ertesinde inanılmaz bir 
yetkiyle güne başlayacak. S400 
krizi, Ukrayna meselesine ne di-
yecek? O sebeple muhalefet açı-
sından bu seçim Türkiye’nin yeni 
bir düzen arayışı seçimi olmalıdır. 
Erdoğan ve X kişisi ayrımı üzerin-
den bir seçime gitmek Erdoğan’ı 
hafife almak olur. Girdiği tüm 
seçimleri kazanmış, devletin tüm 
mekanizmaları elinde olan, hala 
partisi birinci olan bir liderden 
bahsediyoruz. Muhalefet başa-
rılı olmak istiyorsa kişi üzerinden 
değil bu düzeni değiştirmek üze-
rine seçim stratejisini kurmalı, 
isimlerden bağımsız bakmalı. 
Türkiye olarak yeni bir umudun 
yeşertilmesi gerekiyor. Bu ülke-
nin yurttaşları olarak umudu inşa 
etme işini siyasilere bırakmama-
mız gerek, biz duygusunu hep 
beraber inşa etmek zorundayız”
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İZSİAD olarak Tarıma Dayalı İh-
tisas Sera Organize Sanayi Böl-
gesi’nin (TDİOSB) kuruluşuna da 
destek verdik. Kuruluş sırasında 
online bilgilendirme toplantı-
sı düzenleyen İZSİAD, TDİOSB 
Başkanı İzmir Ticaret Odası Say-
man Üyesi aynı zamanda İZSİAD 
Üyesi olan Ali Osman Öğmen’i 
ağırlayarak Tarıma Dayalı İhti-
sas Sera OSB’nin kuruluş sürecini 
anlattı. 

Toplantının açılışında bir konuş-
ma yapan İZSİAD Yönetim Ku-
rulu Başkanı Hasan Küçükkurt, 
İZSİAD üyelerinin de kooperatif 
ve anonim şirket kurarak Dikili 
Tarıma Dayalı İhtisas OSB’de yer 
alacağını belirterek, “Pandemi 
döneminde gördük ki tarım her 
zaman olduğundan daha önem-
li. Toplumların kendi imkanları ile 
tarımsal ürünlerini üretebilmesi 
stratejik önemde. Bu kapsamda 
jeotermal enerjimizi kullanarak 

yapılacak teknolojik sera ile ya-
pılacak tarım, geleceğin üretim 
şeklini oluşturuyor. Bu konuda 
yatırım yapmak isteyen, tarım 
sektörüne girmek isteyenlerin 
bilgi edinmesini sağlamak için 
TDİOSB Yönetim Kurulu Başkanı 
aynı zamanda üyemiz Ali Osman 
Öğmen’i bugün ağırladık” dedi. 

TDİOSB Yönetim Kurulu Başka-
nı, İzmir Ticaret Odası Sayman 
Üyesi aynı zamanda İZSİAD Üye-
si olan Ali Osman Öğmen, İZSİ-
AD’ın “Tarıma Dayalı İhtisas Sera 
OSB Bilgilendirme Toplantısı” 
düzenleyerek kendilerini ağırla-
masından duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi. Tarımın her fırsatta 
stratejik sektör olduğunun vur-
gulandığını söyleyen Öğmen, “İlk 
defa İzmir’deki Oda ve Borsa ve 
birliklerle beraber bu yatırıma 
giriştik. Ortak akılla yürütülen bu 
proje için iyi bir çalışma sergi-
ledik. EBSO Başkanı Ender Yor-
gancılar ve İZTO Başkanı Mah-
mut Özgener’in bu projeye büyük 
katkısı ve desteği oldu” dedi. 

“Dikili jeotermali kullanılacak”
2017’de Tarıma Dayalı İhtisas 
OSB yönetmeliğinden sonra Tür-
kiye’de  22 tane Tarıma Dayalı 
İhtisas OSB’nin kurulduğunu be-
lirten Öğmen, “Bu 22 OSB içinde 

TDİOSB Başkanı Öğmen: 
”Tarım artık stratejik sektör”

BİZDEN HABERLER
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3 tanesi jeotermal enerji temelli. 
Denizli, Ağrı ve Dikili jeotermal 
enerji ile  kuruldu. Diğer alanla-
rın hepsi besi ve ete dayalıyken, 
Dikili tarıma dayalı” dedi. 
Dikili’nin son derece stratejik 
bir lokasyona sahip olduğunu 
vurgulayan Öğmen, “Bu bölge 
Dikili’ye kadar ‘teknolojik sera 
alanı’ ilan edilmiş ve arkada ES-
BAŞ ihracat, istihdam ve ticaret 
hacmi açısından Türkiye’nin en 
büyük serbest bölgesi olan Ga-
ziemir’deki Ege Serbest Bölgesi 
modelini Bergama’da da kurma-
ya hazırlanıyor” diye konuştu.

“3 bin 500 kişilik istihdam olacak”
Yönetiminde İzmir Valiliği, EBSO, 
İZTO, EİB ve İTB’nin olduğuna 
dikkat çeken Öğmen, “1 milyon 
800 bin metrekarede 50 tarım 
parseli, 315 bin metrekarede ise 
33 sanayi parseli olacak” dedi. 
Sera parsellerinin en küçüğünün 
25 bin metrekare olduğunu ifa-
de eden Öğmen, “Tüm altyapı 
ve arazi fiyatı dahil tarım par-
sellerinin metrekare fiyatı 163 tl 
olarak belirlendi. Sanayi parsel-

leri ise en az 6 bin metrekare ve 
onların metrekare fiyatı ise 218 tl 
olarak belirlendi. OSB tamamen 
dolduğunda 3 bin 500 kişilik bir 
istihdam da yaratacağız” dedi. 
Dikilinin teknolojik sera alanı ile 
cazibe merkezi olacağını söyle-
yen Öğmen, “Bu anlamda bölge-
de jeotermal ile seracılık yapan 
Agrobay’ın kurucusu rahmetli 
Hasan Şentürk’ü saygıyla anı-
yorum. ‘Hollanda bunu yapıyor 
biz niye yapamıyoruz’ diyerek 
bölgede bu işin startını veren bir 
kişi” dedi. 

“Yeni jeotermal alanları da arı-
yoruz”
Jeotermalde reenjeksiyon ko-
nusunda sıkıntılar olduğunu, 
reenjeksiyona yeterince önem 
verilmediğini bu sebeple de je-
otermal sularında soğuma oldu-
ğunu söyleyen Öğmen, “Ancak 
bu enerjiyi gelecek kuşaklara bı-
rakmak için reenjeksiyonu eksik-
siz yapmak zorundayız. Tarımda 
kalitenin artması ve enerjinin ve-
rimli kullanılması için bu konuda 
denetimlerin de sıkı yapılması 
gerekiyor. Bizim girişimimizin 
paydaşlarını düşününce bu ko-
nuda önemli bir adım atarak 
daha sıkı denetimler ile bu so-
runu da çözebileceğimizi düşü-
nüyorum. Ayrıca biz de yeni jeo-
termal su alanlarının araştırması 
için ruhsat aldık” dedi. 
25 dönüm sera arazisinin 4 mil-
yon tl’ye mal olduğunu söyleyen 
Öğmen, “Üstüne son teknoloji 
modern bir sera kurulumunun 
maliyeti ise 6 milyon tl civarında. 
10 milyonluk bir yatırım bugün-
kü piyasa koşullarında standart 
ürünlerin üretimi ile 5-6 yıl içinde 
kendini çevireceği hesaplanıyor” 
diye konuştu. 



36

İZSİAD olarak Yaşar Üniversitesi 
bir araya gelerek ortak çalışma, 
proje geliştirme ve sorunlara 
birlikte çözüm bulma hedefiyle 
işbirliği yapma kararı alarak bir 
protokole imza attık. Yaşar Üni-
versitesi’nde yapılan imza töre-
ninde protokolü Yaşar Üniver-
sitesi Rektörü Cemali Dinçer ile 
İZSİAD Yönetim Kurulu Başkanı 
Hasan Küçükkurt imzaladı.

İmza töreninde konuşan İZSİAD 
Yönetim Kurulu Başkanı Hasan 
Küçükkurt, İzmir’in önemli üni-
versitelerinden biri olan Yaşar 
Üniversitesi ile güç birliği yap-
maktan dolayı duydukları mem-
nuniyeti dile getirdi. 
Karşılıklı sorunları tespit edilmesi, 
çözüm bulunması ve her iki tara-
fında karşılıklı fayda sağlaması 
hedefi ile yola çıktıklarını ve bu 
konuda bir protokol hazırlayarak 
bu istek ve temennileri sözde bı-
rakmadıklarını söyleyen İZSİAD 
Başkanı Küçükkurt, “Akademi sa-
nayi işbirliği her zaman konuşu-

lur, her zaman bu ilişkinin kuru-
lamadığından şikayet edilir ama 
buna çözüm bulma noktasında 
faydalı adımlar bir türlü atılmaz. 
Biz bu noktada fark yaratmak 
ve bu işbirliğini protokol ile kayıt 
altına alarak sistemli bir çalışma 
içine girmek istedik” dedi. 
Yaşar Üniversitesi’nin sıcak yak-
laşımının bu aşamaya gelmede 
önemli bir etkisi olduğunu söy-
leyen Küçükkurt, “Bu protokol ile 
sanayicimizin sorunlarına çözüm 

arama noktasında yükü sadece 
akademisyen ve sanayicinin sır-
tına bırakmıyoruz, kurumsal ola-
rak hem iş insanlarına hem de 
akademisyenlere destek olmayı 
amaçlıyoruz” dedi. 

“Katma değerli projeler yarata-
cağız”
Yaşar Üniversitesi Rektörü Ce-
mali Dinçer de iş dünyasının ve 
sanayinin sorunlarına çözüm 
aramanın ötesinde beraber pro-
jeler geliştirmek istedikleri söy-
ledi. Bu protokolün son derece 
önemli ve ileri bir adım olduğu-
nu ifade eden Dinçer, “Hedefi-
miz salt problemlere akademik 
çözüm getirmek değil. Bunların 
yanında katma değerli projeler 
üretmek, içinde iş dünyasının ve 
akademinin de olduğu artı de-
ğerler yaratmak. Bu anlamda 
İZSİAD ile verimli bir işbirliği içine 
gireceğimize inanıyorum” diye 
konuştu. 

İZSİAD ile Yaşar Üniversitesi’nde 
imzalar atıldı: Üniversite sanayi 
işbirliği hayata geçiyor

BİZDEN HABERLER
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Öncelikle İZSİAD’ın bugün 30 ya-
şında, olgun bir STK olarak hem 
kentinin hem de ülkenin en önde 
gelen iş dünyası STK’sı olarak 
kabul görüyor olması bizleri faz-
lasıyla gurur duymamıza sebep 
oluyor. Kuruluşundan bugünlere 
İZSİAD’ın gelişiminde,  büyüme-
sinde emeği geçen, güçlenmesi-

ne katkı koyan, omuz veren her 
bir üyesine bu 30. yıl vesilesiyle 
gönülden teşekkürlerimi ilet-
mek isterim. Bizim yönetimde 
olduğumuz dönemde yaptığı-
mız yatırımlar, geliştirdiğimiz 
projelerin filizlenerek büyüme-
si, İZSİAD’ın temellerinin atıldığı 
dönemde yürüttüğümüz doğru 
çalışmaların sonuçlarını bugün 

alıyor olmak kişisel olarak da 
beni fazlasıyla mutlu ediyor. Bi-
lindiği üzere bugün bir çok etkin-
liğe imza attığımız dernek bina-
mızın alınması, Kadın Dostu Kent 
İzmir projesi, öğrencilere burs ve 
istihdama katkı sunan projelerin 

ilklerini yapmış olmak ben ve o 
zamanki yönetimimin göğsünde 
birer gurur nişanesi olarak hala 
duruyor. Bugün geldiğimiz nok-
tada çok daha büyük projelere 
imza atan, kentlinin gönlünde 
müstesna bir yere sahip olan 
İZSİAD’ın bu gurur duyulası ba-
şarısının altında, her yeni gelen 
yönetimin bir öncekinden aldığı 
bayrağı daha yukarılara taşıma-
sı yatıyor. 30. yılını kutladığımız 
İZSİAD’ın nice 30 yılları devire-
ceğini ve her geçen gün daha 
da büyüyeceğine olan inancımı 
koruyor, tüm İZSİAD ailesine nice 
başarılı yıllar diliyorum. 

İZSİAD Geçmiş Dönem Başkanı 
Ayhan Baran: “Başarının 
altında büyük emek var”

İZSİAD İÇİN NE DEDİLER?

BASİFED Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Ali Kasalı:
“İZSİAD, birçok stkya örnek”
Öncelikle İZSİAD’ın 30. Yılını kutluyorum. BASİFED’imizin değerli bir üye-
si olarak İZSİAD her organizasyonumuzda her etkinlik ve projemizde, her 
yaptığımız ziyaretlerde sadece yönetim kurulu ile değil üyeleri ile aktif 
katılım gösteren, gücünü üyelerinin bağından ve dayanışmasından alan, 
bir çok STK’ya örnek gösterilecek bir dernek. Bu anlamda gösterdikleri bu 
dayanışma ve İZSİAD’a kattıkları ruh nedeniyle tüm üyelerini de ayrı ayrı 
kutluyorum. Güçlü toplum, sağlıklı demokrasinin vazgeçilmezi her zam-
an STK’lardır.  Gelişmiş modern toplumların temelini işte bu güçlü STK’lar 
oluşturur.  İZSİAD aktif üyeleri, organize olma yetenekleri ve özellikle sosyal sorumluluk noktasında kentin 
en hızlı ve efektif STK’sı olarak ön plana çıkıyor. İZSİAD’ın kendine biçtiği bu misyon ile toplumun aksayan, 
kanayan yerlerini saran, gösterdiği dayanışma ve desteklerle her tür sorunun çözümünde tüm gücüyle sa-
haya inen İZSİAD sadece İzmir için değil ülkemiz için bir kazançtır. Bu duygularla İZSİAD’ın 30. Yılını bir kez 
daha kutluyor, İZSİAD’ı yaratan üyelerine başarılar diliyorum. 
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Türkiye’nin gözbebeği, Ege’nin 
incisi İzmir’de iş insanlarını ve 
sanayicileri aynı çatı altında bu-
luşturan İzmir Sanayici ve İş İn-
sanları Derneği (İZSİAD), ülke-
mizin ve şehrimizin ekonomisine 
önemli katkılar sunuyor. İZSİAD, 
üyelerinin yaptığı üretimler ve 
sağladığı istihdamla ekonomik 
dokunun etkili bir faktörü olma-
sının yanı sıra toplumsal yapının 
hemen her noktasında kendini 
hissettiren, İzmir’in çok önemli 
bir değeridir. 
30. yaşını kutlayan İZSİAD’ın kök-
lerini sağlamlaştırdığı bu süre 
zarfında ülke ekonomisine katkı 
sunarken, birçok toplumsal so-
rumluluk projesiyle İzmir’e sa-
hip çıkarak, yaşanan sorunların 
çözümünde aktif roller üslen-
diğini görüyoruz. Zor ekonomik 

koşullara rağmen birçok sosyal 
sorumluluk projesi yürütülmüş, 
özellikle İzmir Depremi’nin ar-
dından kentin, kent sakinleri-
nin yaralarının sarılması adına 
önemli çalışmalar yapılmış ve 
büyük destek sağlamıştır. İZSİ-
AD’ı sorunlara duyarsız kalma-
yarak kentimize sağladığı des-
tekler nedeniyle gönülden tebrik 
ediyorum.
Bizler hepimiz memleketimizi 
seviyor ve üzerinde yaşadığımız 
topraklarda ayçiçekleri gibi yü-
zümüzü hep güneşe, her şeyin 
çok güzel olacağı aydınlık yarın-
lara dönüyoruz. Ulu Önderimiz 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
işaret ettiği çağdaş medeniyet 
yolunda ve Atamızı örnek alarak 
vatanımız için çalışıyoruz. 
Konak Belediyesi olarak kenti-

mizin tüm paydaşlarıyla tam bir 
uyum içinde yol alıyoruz. Ko-
nak’ta göreve başladığımız gün-
den bugüne ısrarla tekrar ettiği-
miz “Birlikte Konak” mottomuzun 
en güçlü bileşenlerinden biri de 
İZSİAD’dır. Birlikte uyum içinde 
çalışmaya ve kent yararına ola-
cak her zeminde işbirliklerimizi 
artırmaya kararlıyız. 
İZSİAD’ın ülke ve İzmir’in kal-
kınmasına sağladığı katkıların 
gelecek yıllarda artarak devam 
edeceğine, özel projelerle her 
zaman İzmir’in, kentlilerin yanın-
da olacağına inancımız tam. Ku-
ruluşunun 30. yılını kutlayan İZ-
SİAD’ı tebrik ediyor, başkanımızı, 
yönetim kurulu üyelerimizi, tüm 
iş insanlarımızı ve sanayicilerimi-
zi sevgi ve saygıyla selamlarken 
başarılarının devamını diliyorum. 

Konak Belediye Başkanı Abdül Batur
“Bir arada aydınlık yarınlara”

BİZDEN HABERLER
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CHP PM Üyesi İzmir Milletvekili 
Ednan Arslan: “İZSİAD, 
İzmir’in tüm paydaşları ile 
ortak projeler üretiyor” 
İzmir'deki Sanayici ve İş İnsanlarımızın bir araya gelmesini sağla-
yarak, İzmir'in ve Türkiye'nin ekonomik ve sosyal kalkınmasına büyük 
katkıda bulunan, İzmir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (İZSİAD), İzmir 
için, kıymetli, önemli bir sivil toplum örgütümüzdür.
İZSİAD’ın, Büyük Atatürk’ün çizdiği muasır medeniyetler ve çağdaş 
uygarlık hedefi doğrultusunda, bölgemizin ve ülkemizin ekonomik 
ve sosyal kalkınmasına yönelik faaliyetlerde bulunduğunu gururla görmekteyiz. İZSİAD, mesleki ve ticari 
alanlarda olduğu gibi, belediyeler başta olmak üzere, İzmir’in bütün paydaşları ile ortak çalışmalarda 
bulunan, sosyal sorumluluk projeleri yapan, sanata, kültüre pek çok alanda katkı veren, bu yönüyle de her 
geçen gün daha da güçlenen bir kuruluş oldu. Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında oluşacak yeni yönetim ile 
demokrasisi güçlü, yargı sistemi bağımsız ve tarafsız, temel hak ve özgürlüklerin güvence altına alındığı, 
etkili ve katılımcı bir yönetim anlayışı ile, iş insanlarımızın güven içinde yatırım yaptıkları, üretimlerini art-
tırdıkları, hakça bir paylaşımın sağlandığı ve sürdürülebilir bir düzeni yaşayacağız. 
Tüm bu duygu ve düşüncelerle İzmiri’mizin kurtuluşunun 100. yılında ve ülkemizin ekonomik gelişimine 
damgasını vuran İzmir İktisat Kongresi’nin 100. yılına geldiğimiz bu takvimde İZSİAD’ın 30.kuruluş yıl 
dönümünü yürekten kutluyorum. İZSİAD Yönetim Kurulu başta olmak üzere, kurullarında, üst kurullarında, 
komisyonlarında, ortaklıklarında görev alan kurum kuruluş ve kişileri ve üyelerini en içten saygı ile selam-
lıyor; İzmir’e ve ülkemize katkılarından dolayı teşekkür ediyor, çalışmalarında üstün başarılar diliyorum. 

ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu: 
“Sivil toplumun gelişmesinde önemli 

bir rol oynuyor” 
Sivil toplum kuruluşları demokrasilerin temel yapılarıdır. Katılımcı 
demokrasinin güçlenmesinde, ülkelerin sosyo-ekonomik gelişmesinde 
önemli rol oynarlar. Dayanışmanın ve karşılıklı saygının hakim olduğu, 
içinde farklılıkları barındıran İzmir’in en önemli özelliklerinden biri de 
sivil toplum kuruluşlarının zenginliğidir. İZSİAD, 30 yıla dayanan geçmişi 
ile İzmir’de sivil toplumun gelişmesinde önemli rol oynamaktadır. Sosyal 
sorumluluk projelerine önem veren İZSİAD, toplumsal sorunlara çözüm 
üretilmesine destek olmaktadır. İZSİAD, öğrenci yurtlarının çoğaltılması, 
deprem sonrası ayni ve nakdi yardım sağlanması, gençlerin işgücüne 
kazandırılması, iş yaşamında kadınların güçlendirilmesi gibi konularda 
örnek projeleri hayata geçirmektedir. ESİAD olarak, İZSİAD ve diğer sivil 
toplum kuruluşlarıyla birlikte, İzmir’de kurumlar arası işbirliği ve karşılıklı 
bilgi ve deneyim paylaşma kültürünün gelişmesine katkı vermeye devam 
edeceğimize inanıyorum.

 BİZDEN HABERLER
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İZSİAD Geçmiş Dönem Başkanı 
Hüseyin Porsuk:
“İZSİAD bayrağı hep daha 
yukarılara taşındı”
Öncelikle özel derneğimiz, evimiz diyebileceğimiz İZSİAD’ın bu 
günlere geldiğini görmekten, 30 yaş gibi bir STK için hiç de azıms-
anmayacak bir süreyi geride bırakmasına şahit olmaktan dolayı 
çok mutluyum. Bu güzel derneğe bir dönem başkanlık yapmış 
olmak da beni gururlandırırken, İZSİAD’ın daha nice 30 yıllar 
göreceğine inancım da tam. İZSİAD kuruluş amacına uygun olarak 
özellikle iş dünyasına önderlik etme ve sorumluluklarını yerine get-
irmede asla geri durmamış bir STK olmayı başarmıştır. BASİFED ve 
TÜRKONFED çatı yapılanmalarında çok önemli görevler üstlenen 
İZSİAD, bu yapılanmalarda da en başta yerini aldığını gururla söylemek gerek diye düşünüyorum. 
Benden sonraki dönemlerde başkan arkadaşlarım ve yönetimleri bayrağı daha da yukarılara taşımış old-
uklarını görüyor bununla da ayrı gurur duyduğumu belirtmek istiyorum. 
İZSİAD üye profiline de bir vurgu yapmak isterim. İZSİAD üyelerinin bir çok iş dünyası STK’sının üye pro-
filinden ayrılığı bir nokta bulunuyor, o da kendi işini kurmuş, sıfırdan belli bir noktaya gelmiş ilk kuşak 
girişimciler olması. Bu durumun çok önemli ve değerli olduğunu düşünüyorum. Ve ne mutludur ki bu 
İZSİAD’ı var eden birinci kuşaklardan sonra ikinci kuşaklar da yavaş yavaş İZSİAD ailesi içine dahil oluyor, 
görev alıyor. Ne mutlu bize, ne mutlu İZSİAD’a.

EGEV Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali Susam:
“İZSİAD İşbirliği yaptığımız en güçlü 

derneklerden” 
Bir kentin dinamikleri gelişimindeki en önemli unsurdur. 
Ege Ekonomiyi Geliştirme Vakfı olarak kent ekonomilerinin gelişimi, güçlendi-
rilmesi noktasında sürekli projeler üretiyor, faaliyetlerde bulunuyoruz. Ege 
Ekonomik Forumu da bu çabalarımızın en önemlilerinden bir tanesi. İşte bu 
çabamızda bizim en büyük destekçimiz ise her zaman kentin STK’ları, özellikle iş 
dünyası örgütleri olmuştur. İZSİAD bu noktada EGEV’in faaliyetlerine aktif katkı 
koyan, üyesinden başkanına her noktada dayanıştığımız, işbirliği yaptığımız en 
güçlü derneklerden bir tanesi. İZSİAD’ın kendine çizdiği topluma ve kente fayda 
düsturunu tüm kent paydaşları olarak takdirle izliyoruz. Pandemide öğrencilerin 
yanında tabletle, barınamayan öğrencilerin arkasında yurtlarla, depremzede-
lerin yanında verdikleri kira yardımı gibi desteklerle İZSİAD, kentlinin ihtiyaç 
duyduğu her anda ve her noktada olmayı başarıyor. 
Bunu sağlayan gücün üyelerden geldiği bilinciyle tüm İZSİAD ailesini bu özverili 
ve hızlı pozisyon alma reflekslerini takdir ediyor, İZSİAD’ın 30. Yılını kutluyorum. 
İyi ki varsınız….

BİZDEN HABERLER
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İZSİAD Geçmiş Dönem 
Başkanı İrfan Erol: “STK’lar 
demokrasinin 
temel dinamiğidir”
Demokrasilerin olmazsa olmaz kuralı ve temel dinamiklerinden biri 
sivil örgütlenmedir. Bu sivil toplum kuruluşları, özellikle gelişmiş/uygar 
toplumlarda kamu yönetiminin başarılarına ciddi katkılar verirken, az 
gelişmiş ya da tam demokratikleşemiş toplumlarda ise, sadece kendi 
grup çıkarlarını gözeten yapılar olarak öne çıkmışlardır. Özü itibariyle 
“iyi yönetişim”e katkı veren nitelikli STK’lar, devletten ve hükümetlerden 
bağımsızdır. Kar aracı bulunmayan/bulunmaması gereken STK’lar, 

siyasi otoritenin yönlendirmesinden uzak, devlet karşısında özerk olarak, faaliyetlerinin niteliği itibariyle 
piyasanın alanına girmeyen, kollektif yapılardır. Çoğu belirli alanlarda örgütlenmiş STK’lar, sahip oldukları 
uzmanlık birikimiyle, hem yerel hem bölgesel hem de ulusal kalkınmaya ciddi katkı sunma kapasitesine 
sahiptirler. Zira, devletin hiçbir kurumunun; örneğin belirli bir sektördeki gelişmeyi, sorunu ya da çözüm 
yollarını, o alanda faaliyet gösteren STK’dan daha iyi bilebilmesi ve daha uygun maliyetlerle çözüm ürete-
bilmesi mümkün değildir. Dolayısıyla da STK’lar; kaynakların doğru, etkin ve hedef odaklı kullanılmasında 
önemli roller üstlenebilmektedir. İZSİAD’da bu amaçlara hizmet eden,  kentine ve ülkesine katkı sağlamayı 
ve iyi yönetişimin en güzel örneğini veren nitelikli bir STK olarak 30 yıldır faaliyet göstermektedir. Umudu-
muz ve dileğimiz, uygar bir topluma giden yolun taşlarını döşeyen STK’ların sayısının artması; sivil örgü-
tlenmenin daha geniş bir alanda faaliyetlerini korkusuzca yürütebilmesidir…

Bornova Belediye Başkanı Mustafa İduğ:
“iZSiAD üyelerini her zaman yanımızda 
görmekten mutluyuz” 
İZSİAD, 30 yıldır İzmir’in iş ve ticaret yaşamının yanı sıra siyasal ve sosyal 
yaşamını da yönlendiren en önemli sivil toplum kuruluşlarının başında 
gelmektedir. İzmirli iş insanlarının kişisel ve kurumsal gelişimine koyduğu 
katkıların yanı sıra yaptığı çalışmalarla İzmir iş dünyasını yerel ve uluslar-
arası zeminde temsil etmektedir. İzmir’in yerel ve merkezi iktidarlardan 
beklentilerini, iş dünyasının ihtiyaçlarını siyaset üstü bir duruşla tespit 
eder. Çözüm önerilerini oluşturur, işbirlikleri yapar, sorunları ortadan 
kaldırmak için çalışılır. İZSİAD siyaset üstüdür ancak siyaset dışı değildir. 
Üyelerinden nice milletvekilleri, belediye başkanları, meclis üyeleri çıkart-
mıştır. Ancak üyeleri hangi göreve gelirlerse gelsinler İZSİAD’ın kurumsal 
kültürünü korumuş, İzmirli iş insanı olma bilinciyle hareket etmiştir.Bu 
da bu derneğimizi öne çıkartan, güçlü kılan özelliklerin başında gelmektedir. Bornova Belediye Başkanı 
olduğum günden bu yana İZSİAD ile her fırsatta bir araya gelmeye, yürüttüğümüz çalışmaları anlatma-
ya, görüşlerini almaya, ortak projeler geliştirmeye gayret ettik. Başta Bornova merkezde yaptığımız kız 
öğrenci yurdu olmak üzere hemen her adımda İZSİAD üyelerini yanımızda görmekten büyük memnuniyet 
duyuyoruz.  İZSİAD’a nice başarılı 30 yıllar dilerim.

 BİZDEN HABERLER
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İzmir Milletvekili Mahir Polat: 
“İZSİAD kentin örnek 
STK’ları arasında”
İzmir’in ilerici ve aydınlanmacı ruhunun sirayet ettiği bir siv-
il toplum örgütü; İZSİAD. Küreselleşen dünyayı hızlı ve doğ-
ru algılamak, iş dünyasında önemli bir meziyet. Günümüzde 
gelişmenin de önemli şartı. İnandığım bir şey var; yerel olmazsanız 
evrensel de olamazsınız. İZSİAD’ın bölgedeki iş insanlarıyla be-
raber katılımcı ve dinamik bir anlayışla yerelden evrensele attığı 
adımları mutlulukla gözlemliyorum. Bu anlayış, sadece İzmir için 
değil Türkiye için de büyük bir şans. Geleceğin dünyasında söz sahibi bir Türkiye için gereken kurumsal 
girişim ve gelişimin ihtiyaç duyduğu bakış açısı ve kararlılık ancak bir vizyonla sağlanabilir. Bu vizyonu yol 
haritası kabul etmiş dürüst, çalışkan ve azimli insanlar Türkiye’yi dünyada marka haline getirebilirler. Bir 
İzmir vatandaşı olarak İZSİAD’ın bu vizyona doğru attığı adımlar ve sağladığı katkılar sebebiyle kıvanç 
duyuyorum. İZSİAD’ın İzmirlilerin kalbine dokunduğunu düşündüğüm bir şey var ki; pandemide ve şehrim-
izin yaşadığı doğal afetlerde yerel yönetimlerimizle eşgüdüm içerisinde ihtiyaç sahiplerinin yanında olması. 
Kötü günde yanınızda olan dostu unutmazsınız. Yürüttüğü tüm sosyal sorumluluk projelerinden ayrı olarak, 
İZSİAD’ın kötü günlerde İzmirlilere uzattığı eli güçlendirmesini, şehirle daha da bütünleşmesini beklediğimi 
dile getirmeliyim. İzmir’in genlerinden beslenerek, İzmir’e, bölge ve ülke ekonomisine önemli katkılar sunan, 
vizyonuyla dünyada Türkiye’nin markalaşması konusunda önemli adımlar atan, İzmirlinin yanında olan İz-
mir Sanayici ve İş İnsanları Derneği’nin 30’uncu yaşı kutlu olsun. İzmir için, memleket için başarılarının ar-
tarak devamını gönülden diliyorum. 

BİZDEN HABERLER

Gelişmiş ülkelerde insanlar birden fazla STK’da bulunuyor. STK’lar 
hem toplumsal hayatta, hem sosyal gelişimde ve iş hayatındaki 
başarılarda üyelerine önemli kazanımlar sağlıyorlar. Ayrıca STK’lar 
siyasi hayata da yön verebilen önemli bir güce sahipler. STK’lar hem 
oranın üyesi olan kişi ve şirketlerin alanıdır, hem de topluma mal olmuş 
kurumlardır. Bir siyasetçi olarak birçok STK içinde yer alarak fikirler-
imi zenginleştirdim, siyaset hayatına adım attım. Bunların içinde de 
2005 yılından beri keyifle üyesi olduğum İZSİAD‘da çok kıymetli bir sivil 

toplum kuruluşudur. İzmir iş hayatında ki yaptığı çalışmalar uzun yıllardır İzmir iş camiasına ve Türkiye iş 
hayatına ışık olmuştur. Ayrıca STK’larda görev almak ve görevleri sürdürmenin zamanlamasını da önem-
li görüyorum. Görev devir teslimlerinin de belirli kurallar ve sınırlar dahilinde olması STK yönetimlerine 
istek ve arzu duyan kişilerin sayısının artmasını sağlayacaktır. İZSİAD, iş dünyasının ekonomiye ve siyasete 
dair fikirlerini devletin kurumlarına iletmekten de çekinmiyor. Bir siyasetçi olarak İZSİAD’ın ve diğer tüm 
STK’ların siyasete, ekonomiye dair fikirlerini açıklıkla sunabilmesini değerli ve anlamlı bulmanın ötesinde 
elzem de olduğuna inanıyorum. Bu düşüncelerle kentin ve kentlinin her zaman yanında olan, sosyal 
sorumluluklarının bilincinde İZSİAD’ın 30. Yılını kutluyor, daha nice 30 yıllar diliyorum. 

İzmir Milletvekili Bedri 
Serter: “İZSİAD, Sosyal 
sorumlulukta örnek kurum” 
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İzmir Sanayici ve İş İnsanla-
rı Derneği (İZSİAD) olarak 30. 
Yaşımızı İzmir Arena’da düzen-
lenen muhteşem bir gece ile 
kutladık. Tiyatro Sanatçısı Vol-
kan Severcan’ın sunuculuğunu 
yaptığı, Nükhet Duru’nun sahne 
aldığı gecede, birbirinden güzel 
dans gösterileri de İZSİAD üye-
lerinden büyük alkış aldı. İZSİAD 
için özel bestelenen 30. yıl mar-
şımız da beğenilirken, üyeler 
marşa Türk ve İZSİAD bayrak-
ları ile eşlik etti. Azra Galvaniz 
ana sponsorluğunda yapılan 
gecede İZSİAD’da 20-25 ve 30 
yılını dolduran üyelere ve eski 
başkanlara da birer onur plaketi 
takdim edilirken, geceye katkısı 
olan isimlere de plaket verildi. 

“Türkiye’ye katkıya devam”
Gecede konuşan İZSİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Hasan Küçükkurt, 
Derneğin 30. yıla ulaşmasına 
katkı sağlayan başkanlara, yö-
neticilerine ve üyelerine teşek-
kür etti. İZSİAD Başkanı Küçük-

kurt, İZSİAD'ın 30.Kuruluş yılına 
özel İzmir’imizin kurtuluşunun 
ve Cumhuriyet'imizin 100.yılına 
ithafen Orkestra Şefi İzmirli Sa-
natçı Uğur Sayınbatur'un söz ve 
müziğini hazırladığı "İzmir Sana-
yici ve İş İnsanları Derneği 30.Yıl 
Marşı"nın da beğenilmesinin 
kendilerini mutlu ettiğini belirten 
Küçükkurt, “İş insanları derneği 
olarak üyelerine hizmet ederken, 
Atatürkçü çizgimizden taviz ver-
meden ülkemize katkı sağlamak 

için çalıştık. Türkiye’de ve ken-
timizde yaşanan sorunlara da 
duyarsız kalmadık. Üniversite 
öğrencilerimizin barınma so-
runundan, pandemide ihtiyaç 
sahibi ailelere yardıma kadar 
her yerde bulunmaya çalıştık. 
Depremde evini kaybedenlere 
destek olmaya çalıştık. Nerede 
bir toplumsal ihtiyaç ve sıkıntı 
var, İZSİAD her zaman orada 
çözümün yanında oldu. Bundan 
sonra da İZSİAD daha güzel 
projeler üreterek İzmir’e ve Tür-
kiye’ye hizmet etmeyi sürdüre-
cek” dedi. 

Emek verenlere plaket 
Açılış konuşmasının ardından İZ-
SİAD’ın geçmiş dönem başkanla-
rına plaket takdimi yapıldı. İZSİ-
AD’ın 20-25 ve 30 yıllık üyelerinin 
de ödüllendirildiği gecede, katkı 
sağlayan sponsorlara da pla-
ketleri verildi. Nükhet Duru’nun 
muhteşem sahne performansı 
sergilediği gece 10. Yıl Marşı ve 
İzmir Marşı’nın hep birlikte söy-
lenmesi ile sona erdi. 

İZSİAD Üyeleri Nükhet Duru 
ile 30. yıla girdiler 
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İZSİAD üyeleri Nükhet 

Duru’nun eşsiz 
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İzmir Sanayici ve İş İnsanları 
Derneği (İZSİAD) 30. yaşını İzmir 
Arena’da kutladı. Şarkıcı Nükhet 
Duru’nun sahne aldığı gecede, 
birbirinden güzel dans gösteri-
leri de İZSİAD üyelerinden büyük 
alkış aldı.

İzmir Sanayici ve İş İnsanları 
Derneği (İZSİAD) 30. yaşını coş-
kuyla kutladı. İzmir Arena’da 
düzenlenen gece tiyatro sanat-
çısı Volkan Severcan’ın sunucu-
luğunu yaparken, Nükhet Duru 
da muhteşem bir konser verdi. 
Gecede, birbirinden güzel dans 
gösterileri de İZSİAD üyelerin-
den büyük alkış aldı. İZSİAD için 
özel bestelenen 30. yıl marşı da 
beğenilirken, üyeler marşa Türk 
ve İZSİAD bayrakları ile eşlik etti. 
Azra Galvaniz ana sponsorlu-
ğunda yapılan gecede İZSİAD’da 
20-25 ve 30 yılını dolduran üye-
lere ve eski başkanlara da birer 
onur plaketi takdim edilirken, ge-
ceye katkısı olan isimlere de pla-
ket verildi. 

Gecede konuşan İZSİAD 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Hasan Küçükkurt, Der-
neğin 30. yıla ulaşması-
na katkı sağlayan baş-
kanlara, yöneticilerine 
ve üyelerine teşekkür 
etti.

İZSİAD Başkanı Küçük-
kurt, İZSİAD'ın 30.Ku-
ruluş yılına özel İzmir’i-
mizin kurtuluşunun ve 
Cumhuriyet'imizin 100.
yılına ithafen Orkest-
ra Şefi İzmirli Sanatçı 
Uğur Sayınbatur'un söz 
ve müziğini hazırladı-
ğı "İzmir Sanayici ve İş 
İnsanları Derneği 30.Yıl 
Marşı"nın da beğenil-
mesinin kendilerini mutlu 
ettiğini belirten Küçük-
kurt, “İş insanları derneği 
olarak üyelerine hizmet 
ederken, Atatürkçü çiz-
gimizden taviz verme-
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den ülkemize katkı sağlamak için 
çalıştık. Türkiye’de ve kentimizde 
yaşanan sorunlara da duyarsız 
kalmadık. Üniversite öğrenci-
lerimizin barınma sorunundan, 
pandemide ihtiyaç sahibi aile-
lere yardıma kadar her yerde 
bulunmaya çalıştık. Depremde 
evini kaybedenlere destek olma-
ya çalıştık. Nerede bir toplumsal 
ihtiyaç ve sıkıntı var, İZSİAD her 
zaman orada çözümün yanında 
oldu. Bundan sonra da İZSİAD 
daha güzel projeler üreterek İz-
mir’e ve Türkiye’ye hizmet etmeyi 
sürdürecek” dedi.

EMEK VERENLERE PLAKET
Açılış konuşmasının ardından İZ-
SİAD’ın geçmiş dönem başkanla-
rına plaket takdimi yapıldı. İZSİ-
AD’ın 20-25 ve 30 yıllık üyelerinin 
de ödüllendirildiği gecede, katkı 
sağlayan sponsorlara da pla-
ketleri verildi. Nükhet Duru’nun 
muhteşem sahne performansı 
sergilediği gece 10. Yıl Marşı ve 
İzmir Marşı’nın hep birlikte söy-
lenmesi ile sona erdi.
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İZSİAD’ta 16. yılı olan mevcut 
Yönetim Kurulu Başkanı

Hasan Küçükkurt

İZSİAD’ta 30.yılı olan aynı zamanda 
Danışma Kurulu Başkanı

Alaattin Yüksel 

İZSİAD’ta 30. yılını dolduran aynı zamanda geçmiş 
dönem Yönetim Kurulu Başkanı

İrfan Erol

İZSİAD’ta 17.yılını dolduran aynı zamanda geçmiş 
dönem Yönetim Kurulu Başkanı

Ayhan Baran 

İZSİAD ‘da emek verenler ödüllendirildi
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İZSİAD’ta 30. Yılı İZSİAD’ta 20. Yılı

İZSİAD’ta 20. Yılı İZSİAD’ta 20. Yılı

Hayrettin Kayaönü Zülküf Mermut 

Özer Gürbüz Ahmet Kiraz 
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İZSİAD’ta 20. Yılı

İZSİAD’ta 20. Yılı Bülent Demiral

Şehmus Kayapınar
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Ender - Çiğdem Yorgancılar Ali Talak Abdül Batur Ali - Meryem Yiğit

Aziz Kocaoğlu, Mukadder - Enver Çelik Banu - Haydar İnaç, Mustafa Dirin Bedri Serter, Arda Yüksel

Demet - Ednan Arslan
Duygu - Şenol Aslanoğlu

Aylin - Serdar Sandal
Belçin - Gafur Alişer
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Gamze - Yusuf Öztürk
Hayati - Mukaddes Ertuğrul

Fidan - Erdem - İbrahim- 
Beyza Güdüm

Işın Akın, Hüseyin Cengiz,
Elif Yıldız

Işıl - Haluk Nişli
Kazım Umdular, 

Dilek Gappi Umdular
Ender Saraç

Mübeccel - İrfan Erol Mustafa - Ufuk İduğ
Metin - Ferah Sancak

Volkan Severcan

Mehmet Ali - 
Münire Susam
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Nazmiye - Hasan Küçükkurt Müberra - Kani Beko Sevgi Karahan, Mehmet Tan,
Semiha Güneş

Özgür - Hüseyin Aslan Recep Özekinci Pakize Sükan - Banu Şen

Zeynep - Çetin Gürel
Şerafettin - Sevinç Taş

Tolga Yapıcı, Halil Arda, 
Veli Ağbaba, Hüseyin Cengiz 

Serdar Gökhan Arıkan,
Şehmuz Kayapınar
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Tuncay - Özlem Göksel, Melisa Yüncü, 
Eda - Alaattin Yüksel, Uğur Sayınbatur

Sirhan - Asuman Özen
Nilhan Antitoros
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Mustafa - Gökçe Buğday

Zülküf - Mürvet Mermut İbrahim - Şenay Kavur
Gülseren - Ahmet 

Canatan
Gökçe - Demet 

Çezik

Aynur - İsmail Kazcığlu Sevil - Yaşar Zengin Melek - Fuat Eroğlu
Yusuf - Özlem Aldoğan

Hüsamettin - Melek 
Ekmekçioğlu Birgül - Muzaffer - 

Yağmur Tuna
Edip - Elvin Güler
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Atacan Talak, Merve Sena Boğa, Ali Talak, 
Özlem - Aykut Kara Ekrem Gülcemal - 

Özlem Sezer
Dilek - Tolga Yapıcı

Aslı - Hayati Yaman
Cansu - Arda Çelik

Burak - Başak Canatan

Yeliz - Varlık Erol

Sirhan Özen, Demet-Ednan Arslan, 
Gamze-Köksal Yıldırım, Ali Talak

Aykut - Sevgi - Şevket Karahan
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Metin - Füsun 
Akdaş

Zülfikar - Nilgün 
Daneoğlu

Necmi - Ebru 
Çalışkan

Pakize Sukan- 
Recep Özekinci

Akın - Meral 
Kayacan

Muzaffer - 
Fatmagül Tuğsavul Rüya Böke, Hülya - Nedim - 

Meltem Anbar

Hülya - Nedim Anbar

Arzu Şentürk- 
Halil İbrahim Salık

Hüseyin - Nafiye 
Turhan

Demet - Ednan 
Arslan
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Nilüfer - Gökhan Binoğlu

Elif - Şebnem - Cem Korkut, 
Hazer Gökher

Zehra Paker - Nazmiye Küçükkurt 
- Hülya Ağır - Zeynep Gürel
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İzmir Sanayici ve İş İnsanla-
rı Derneği (İZSİAD) 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı’nın 99. 
Yıldönümü özel bir gece ile 
kutladı. Anadolu Ateşi’nin 
sahne aldığı Ahmed Adnan 
Saygun Sanat Merkezi’nde 
düzenlenen gecede İZSİAD ta-
rafından hazırlanan, Kurtuluş 
Savaşı ve Cumhuriyet devrim-
lerini anlatan belgesel izleyici-
lerden büyük alkış aldı. 
Gecenin açılışında konuşan 
İZSİAD Yönetim Kurulu Baş-
kanı Hasan Küçükkurt, bugün 
büyük bir mutluluk ve gurur-
la, Ulu Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün bize işaret ettiği 
yolda, demokrasiden, laiklik-

İZSİAD Cumhuriyeti 
Anadolu Ateşi ile kutladı 
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ten, adaletten ve tam bağımsız 
Türkiye inancımızdan yana olan 
duruşumuzla, bu özel günü kut-
ladıklarını söyledi. 

“Cumhuriyet’e çok şey borçluyuz”
 “Egemenlik kayıtsız şartsız mil-
letindir” vizyonunu çok önceden 

ilan eden Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk bu milletin kal-
binde çok güçlü yer edindiğini 
belirten Küçükkurt, “Emin olun 
onun sevgisini, bize gösterdiği 
yolda yürüyüşümüze olan inan-
cımı kalplerimizden hiçbir güç 
söküp alamayacaktır. Cumhuri-

yet sayesinde bilimden sanata, 
sanayiden tarıma nice atılımlar 
gerçekleştirildi. Cumhuriyet ile 
birlikte bu topraklarda yaşam, 
sağlık, eğitim hakkımızı kazan-
dık. Kadınlara seçme ve seçil-
me hakkı, düşünce, toplantı ve 
gösteri özgürlüğü hakkı, din ve 

vicdan özgürlüğü hakkı, 
basın özgürlüğü hakkı gibi 
en temel haklarımızı Cum-
huriyet sayesinde aldık. O 
yüzden Cumhuriyete çok 
şey borçluyuz. Devrimleri 
ve dehası ile bize bu ufku 
açan büyük önderimiz 
Mustafa Kemal Atatürk 
başta olmak üzere, Cum-
huriyet’in tesisi ve ilerle-
mesinde emeği bulunan 
herkese sonsuz minnet ve 
şükranlarımı sunuyorum” 
dedi. 

Anadolu’nun tüm renkleri-
ni dans ile sundular 
Konuşmanın ardından 
geceye sponsor olan Ege 
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Demir, Batı Anadolu, Mercedes 
Benz West Motorlu Araçlar, Bor-
tar Group, Dokay ile Zel firma-
larının temsilcilerine ve Anadolu 
Ateşi Grubu’na teşekkür plaket-
leri takdim edildi. 29 Ekim Cum-

huriyet Bayramı temasına uygun 
olarak hazırladığı, Anadolu’nun 
tüm renklerini içeren dans gös-
terisini sunan Anadolu Ateşi’ni 
salonu dolduran seyirciler büyük 
bir keyif ile izledi. Gece, İzmir 

Marşı’nın salondaki herkes ta-
rafından ayakta Türk bayrakları 
sallanarak hep bir ağızdan söy-
lenmesi ile sona erdi. 
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Ayşe - İzzet Şanlı, 
Seval - Erhan Günay

Aziz Kocaoğlu, Hasan Küçükkurt, 
Alaattin Yüksel

Banu Gençkan

Ahmet - Gülseren Canatan, 
Burak - Başak Canatan

Alper - Seval Özcan, 
Serap - Halil Çungur

Akın - Özgül Koçyiğit,
Asuman - Sirhan Özen

E. Pınar Kılıç Çetin - Zeynep Gürel
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Edip - Eda - Eren - Elvin Güler
Ecem - Hüsamettin - Melek

EkmekçioğluElena - Hilmi Uğurtaş

Muhammet Büyüktürk, 
Kemal - Servet Yanık, 

İlknur Büyüktürk

İbrahim Yüncü, Nezafet Yüncü, 
Melisa Yüncü, Alaattin Yüksel

Merih - Emin Gemici
Ergün - Arya - 
Aysun Karadağ

Ersin Erbil,
Banu Gençkan Hasan - Nazmiye

Küçükkurt
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Özkan - Meral Öztürk, 
Naciye - Efkan Öztürk

Mukadder Çelik
Nurdan - Nilhan - 
Nagihan Antitoros

Nermin - Müjdat 
Uyar

Mürvet - Zülküf 
Mermut

Özgür - Hüseyin 
Aslan

Reyhan - Enver 
Olgunsoy

Tuğrul, Asya Şiir, 
Hatice Keskin

Sevinç - Şerafettin Taş
Semiha Güneş, Ali Talak, 

Gökçe Buğday
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Zehra - Onur 
Girgenç

Sezin, Muzaffer - 
Bircan Tağıl

Yüksel - İbrahim 
Gökçüoğlu

Şemsi - Berfin EgiSeval - Alper 
Özcan

Serap - Halil 
ÇungurSerdar - Aylin 

Sandal
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39.
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